/ CR! ANCA

Associacdo Pro Reintegracio Social

Sorocaba, 20 de Maio de 2020.
Oficio 016 / 2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA SAUDE

Prestacao de Contas — Abril/2020
Entidade: Associagido Pré Reintegracao Social da Crianga
Enderego: Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato CEP: 18046-161, Sorocaba, SP.

Prezados Senhores:

Com o presente, na qualidade de representante da Entidade acima mencionada,
anexamos a documentagido comprobatéria da aplicacéo dos recursos recebidos no dia
17/04/2020 da Prefeitura Municipal de Sorocaba, NF 0157 no valor total de R$ 293.670,00
(duzentos e noventa e trés mil e seiscentos e setenta reais), referente gastos realizados
no periodo de 01/04/2020 3 30/04/2020, repasse do més de Abril / 2020 - PA n°

284/2019.

Sendo s, o que se nos cabe no momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

o

S mﬁt‘;
G

Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/Fax: (15) 3229-8090
E-mail: proreintegracao@terra.com.br -  Site: www. associacaocrianca. org.br



13/04/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000157

SEC ARIA DA EN Data e Hora de Emissdo
WES FAZENRA 13/04/2020 13:54:24
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificacdo

3dbe8370

PRESTADOR DE SERVICOS

& Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA

CPF/CNP): 47.363.304/0001-87 Inscricdo Municipal : 000091470
Endereco: RUA LUIZA DE CARVALHO, N°108 - 86 - VILA AZZI - CEP:18046-161

Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razdo Social: PREFEITURA DE SOROCABA

CPF/CNP): 46.634.044/0001-74
Endereco: AVENIDA ENG CARLOS REINALDO MENDES, N°003041 - JARDIM ALTO DA BOA VISTA - CEP:18013-280
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: vaarruda@sorocaba.sp.gov.br

DISCRIMIN#(,'}‘D DOS SERVICOS
Descricao:
A 284/2019 : PARCELA COMPETENCLA DE ABRIL/2020 - RECURSO FEDERAL

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOQOR

CNAE: 872040100 - ATIVIDADES DE CENTROS DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL
Servico: 0416 - Psicologia.

Tributavel tem Qtde| Unitario R$| Total R$

SIM ERVICOS PRESTADOS 1 293670,00| 293.670,00

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 293.670,00
Valor Total das Deducbes: Base de Calculo: Wliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 293.670,00 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal; 04/2020 Tributagdo: IMUNE
Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php? id_nota_fiscal=NzEwMTU1NzM=&confirma=Uw==8&temPrestador=Uw==
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 CRIANCA

Associagio Pré Reintegragdo Social da Crianga

CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE:

ASSOCIACAO PRO REINTEGRAGAQ SOCIAL DA CRIANGA

CNPJ:

47.363.304/0001-87

ENDERECO E CEP:

RUA LUIZA DE CARVALHO N 108 - 1D PAGLIATO - CEP 18046-161

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE:

ELVIRA APARECIDA CAIRO - PRESIDENTE

OBJETO: ACOMPANHAMENTO PSICOSSOCIAL DE CRIANCAS E ADOLECENTES
FREFERENCU\ MES: Abril de 2020
VALOR TOTAL GASTO: RS 25358318
ORIGEM DOS RECURSOS: TERMO DE COLABORAGAQ - PROCESSO ADM n® 284/2019
ENTRADAS
SALDO CONTA (margo/2020) RS 001
EMPRESTIMO PARA PAGAMENTQ DE DESPESAS ( TED - 02/04/2020 ) RS 30.000,00
EMPRESTIMO PARA PAGAMENTO DE DESPESAS  TED - 14/04/2020 ) RS 10.000,00
EMPRESTIMQ PARA PAGAMENTO DE DESPESAS { TED - 16/04/2020 ) RS 30.000,00
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SORQCABA ( DEPOSITO - 17/04,/2020 ), REPASSE REF. AO MES DE RS 338.670,00
ABRIL/2020 { RS 293.670,00 ) E PARCELA UNICA DE INCENTIVO INICIAL ( RS 45.000,00 ) IV
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SOROCABA ( DEPOSITO - 30/04/2020 ), REFERENTE INDENIZAGAO DE RS 227.609.96
DESPESAS - MES DE FEVEREIRO/2020 NF 0154, el
TED REF. REEMBOLSO DE TARIFAS ( PERIODO DE 01/04/2020 A 29/04/2020 - ANEXO RS 305,45
DEMONSTRATIVO ) s
TOTAL RS 636.585,42
sAiDAS
TARIFAS BANCARIAS - PERIODO DE 01/04/2020 A 29/04/2020 | ANEXO DEMONSTRATIVO ) RS 305,45
TED 17/04/2020 - REFERENTE A PAGAMENTO DE EMPRESTIMOS REALIZADOS NOS DIAS 02, 14 E
RS 70.000,00
16/2020.
TED 30/04/2020 - DEVOLUGAO DE VALOR REFERENTE INDENIZAGAQO DE DESPESAS - MES DE RS 227.609.96
FEVEREIRO/2020 NF 0154. st
INVESTIMENTO - PARCELA UNICA DE INCENTIVO INICIAL ( APLICACAD - 30/04/2020 ) RS 45.000.00
CAPS ij Regional Leste - Bem Querer
DESPESAS CAPS ij Regional Norte - Aquarela RS 253.579,68
CAPS ij Regional Sudoeste - Ser e Conviver
TARIFAS BANCARIAS - PERIODO 30/04/2020 ( ANEXO DEMONSTRATIVO - REEMBOLSO FUTUROD ) RS 235,70
TOTAL RS 596.730,79
DS D s RESUMO
ENTRADAS RS £36,585,42
SAlDAS RS 596.730,79
SALDO CONTA ( DESPESAS FUTURAS) RS 39.854,63

LOCAL e DATA:

RESPONSAVEL:
(nome, cargo @ assinatura)

rl | l'- ".
ELVIRA ARARECIOA C
Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/ Eaﬁ:

- PRESIDENTE

(15) 3229-8090

E-mail: proreintegracao@terra.com.Be™ ¥ * Site: www. associacaocrianca.org.br




/cRr ANCA

Associagdo Pré Reintegragio Social da Crianga

ANEXO - DEMONSTRATIVO DE TARIFAS
ENTIDADE: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA,
CNPJ: 47.363.304/0001-87
ENDERECO E CEP: RUA LUIZA DE CARVALHO N2 108 - 1D PAGLIATO - CEP 18046-161
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ELVIRA APARECIDA CAIRO - PRESIDENTE
OBJETO: ACOMPANHAMENTO PSICOSSOCIAL DE CRIANCAS E ADOLECENTES
REFERENCIA MES: Abril de 2020
ORIGEM DOS RECURSOS: TERMO DE COLABORACAQ - PROCESSO ADM n2 284/2019
Tarifas Bancarias
Data Langamento valor (RS)
02/04/2020 Tarifa manutengio 54,95
07/04/2020 Tarifa Fornecimento de Cheque 35,00
3 -bQ,’OAﬂOZO Tarifa Transferéncia 1,20
13!04./2020 Tarifa folha pagamento 3,50
14/04/2020 Taxa BACEN 0,35
02/04/2020 Tarifa folha pagamento 3,50
02/04/2020 Tarifa processamento de cheque 2,60
02/04/2020 Tarifa devolugdo de cheque 72,00
. 0.2;’01-!-}2.020 Tarifa folha pagamento 24,50
: 02;’0:‘1-{2020 Tarifa folha pagamento 3,50
4 _02/04_,3-2020 Tarifa processamento de cheque 2,60
02/04/2020 Tarifa Transferéncia 1,20
102/04/2020 Tarifa DOC/TED 10,45
- 02;‘044;’2020 Tarifa processamento de cheque 5,20
: 02;04)':?020 Tarifa DOC/TED 10,45
02/04/2020 Tarifa Renovacdo Cadastro 52,35
> 02/04/2020 Tarifa DOC/TED 10,45
- _02/04)’2020 Tarifa Transferéncia 1,20
02/04/2020 Tarifa DOC/TED 10,45
Valor creditado em 29/04/2020 | Total 305,45
02/04/2020 Tarifa folha pagamento 210,00
02/04/2020 Tarifa Transferéncia 1,20
02/04/2020 Tarifa Transferéncia 1,20
. 02/04/2020 Tarifa Transferéncia 1,20
- 02/04/2020 Tarifa Transferéncia 1,20
02/04/2020 Tarifa DOC/TED 10,45
02/04/2020 Tarifa DOC/TED 10,45
Valor a ser creditado em maio/2020 | Total 235,70
LOCAL e DATA: Sorocaba, 20 de Maio de 2020
RESPONSAVEL: 9 :;‘)&J
~\(
(nome, cargo e assinatura) ELVIRA APARECIDA (:AIRWDE‘NTE
SO

Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/Fax: (15) 3229-8090
E-mail: proreintegracao@terra.com’Bf"* *4¢ 1 Site: www. associacaocrianca.org.br



Associagdo Pré Reintegragdo Social d; Crianga

Notas Explicativas

1) A devolugdo do valor de R$ 227.609,96 (Duzentos e vinte e sete mil e
seiscentos e nove reais e noventa e seis centavos), realizada em
30/04/2020 refere-se a valor depositado pela Prefeitura Municipal de
Sorocaba indevidamente em 30/04/2020, ndo sendo objeto deste
contrato.

Tal valor € referente a reembolso de despesas realizadas pela Associacdo
Crian¢a, no més de fevereiro/2020 NF 0154.

2) Creditado no dia 29/04/2020 o valor de R$ 365,45 (Trezentos e sessenta
e cinco reais e quarenta e cinco centavos), refere-se a reembolso de
tarifas bancarias do perfodo de 01/04/2020 a 29/04/2020.

O valor remanescente de R$ 235,70 (Duzentos e trinta e sete reais e
setenta centavos) sera creditado em maio/2020.

Sorocaba, 20 de Maio de 2020.

Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/Fax: (15) 3229-8090
E-mail: proreintegracao@terra.com.br -  Site: www. associacaocrianca.org.br



 CRIANCA

Associag¢do Pré Reintegragdo Social da Crianga
RELAGAO DOS GASTOS

ENTIDADE: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANGA

CNPJ: 47.363.304/0001-87

ENDERECO E CEP: RUA LUIZA DE CARVALHO N¥ 108 - JD PAGLIATO - CEP 18046-161

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ELVIRA APARECIDA CAIRO - PRESIDENTE

OBIETO: ACOMPANHAMENTO PSICOSSOCIAL DE CRIANGCAS E ADOLECENTES

REFERENCIA MES: Abril de 2020

VALOR TOTAL GASTO: RS 253.579,68

ORIGEM DOS RECURSOS: TERMO DE COLABORAGAQ - PROCESSO ADM n? 284/2019

BEDATADOR [ Dt s NATUREZA DA DESPESA

&%M =i o T Fl 0 DO D a ALOR
§W | FORNECEDOR ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RS e VALO
izacdo F lei ( -
06/04/2020 Dranakacee Fralicie Asseinoria Fisco Comprovante de pagamento / Boleto / NF 3575 Contabilidade R$  2.460,00
Contabil Ltda.
06/04/2020 Vivo Telefénica Regional Sudoeste 3217-2388 / Comprovante de pagam. Telefonia RS 259,08
06/04/2020 Vivo Telefénica Regional Sudoeste 3417-1411 / Comprovante de pagam. Telefonia RS 250,15
06/04/2020 Vivo Telefénica Regional Norte 3226-1534 / Comprovante de pagamento Telefonia RS 408,11
06/04/2020 Vivo Telefénica Regional Norte 3239-4297 / Comprovante de pagamento Telefonia RS 205,47
06/04/2020 Vivo Telefénica Regional Leste 3227-1967 / Comprovante de pagamento Telefonia RS 238,96
07/04/2020 SAAE Regional Leste - Rua Doraci de Barros / Comp. de pag. Agua e Esgoto RS 60,45
07/04/2020 Secretaria da Receita Federal Comprovante de pagamento / Gula FGTS Recolhimento FGTS RS 14.056,00
08/04/2020 CPFL Reg. Sudoeste - R: Luiza de Carvalho, 108 /Comp. de pagam. Energia Elétrica RS 278,49
08/04/2020 CPFL Reg. Leste - Rua Doraci de Barros / Comp. de pagam. Energia Elétrica RS 198,40
08/04/2020 CPFL Reg. Norte - Av. ltavuvu / Compravante de pagamento Energia Elétrica RS 311,72
09/04/2020 Urbes Comprovante de Transferéncia / Recibo Vale Social para Usudrios | RS 880,00
09/04/2020 RCA Sistema de Seguranca Ltda. Regional Norte - Compr. de pag. / Boleto / NF 68902 Servi¢o de Seguranga RS 126,66
09/04/2020 RCA Sistema de Seguranga Ltda. Regional Sudoeste - Comp. de pag. / Boleto / NF 68736 Servico de Seguranga RS 158,46
09/04/2020 RCA Sistema de Seguranga Ltda. Regional Leste - Comp. de pag. / Boleto / NF G8507 Servigo de Seguranga RS 130,60
09/04/2020 Terra Netwaorks Brasil S/A Regional Sudoeste - Comprovante de pagamento / Boleto Provedor Internet RS 68,62
ind. . . Rodov.
09/04/2020 sl bl ; Rdov RrrSorombe Comprovante de pagamento / Gula Sindical Arrecadagdo Municipal RS 47,14
e Regido
Sind. Trab. T . . Em Sorocab .
05/04/2020 IR rzn;zg;zdov = Comprovante de pag. / Guia Sindical - Mensalidade Sdcio Arrecadagdo Municipal RS 23,57
09/04/2020 Emaximével Vendas de Im. e Org. LTDA Comprovante de pagamento / Boleto Aluguel RS 3.738,67
09/04/2020 PROAGIR Clube de Beneficios Sociais Comprovante de pagamento / Boleto Beneficio - Bem Estar Social RS 624,00
09/04/2020 Terra Networks Brasil S/A Regional Norte - Comprovante de pagamento / Boleto Provedor Internet RS 58,30
09/04/2020 Mediplan Assistencial Ltda. Comprovante de pagamento / Boleto / NF 214398 Beneficio Convénio Médico | RS 946,64
13/04/2020 Walter Sebastido Gengalves Rainer Comprovante de Transferéncia / Pagamento Férias Departamento Pessoal RS 3.527,94
13/04/2020 SAAE Reg. Norte - Av. Itavuvu / Comp. de pag. Agua e Esgoto RS 47,18
14/04/2020 Neiva Barbosa Vicente Comprovante de Transferéncia / Pagamento Férias Departamento Pessoal RS 904,65
14/04/2020 SAAE Reg. Sudoeste - R. Luiza de Carvalho, 108 / Comp.de pag. Agua e Esgoto RS 14,05
15/04/2020 Adiantamento Salarial Liberagdo / Recibos de Pagamento Departamento Pessoal RS 4.592,00
15/04/2020 Auto Posto Refugio Ltda. Comprovante de pagamento / Boleto / NF 7.264 Combustivel RS 286,87
15/04/2020 580 Francisco Odontoldgica Ltda. Comprovante de pagamento / Boleto / NF 1344688 Beneficio Convéniz Odonto RS 500,00
15/04/2020 Vivo Telefénica Regional Sudoeste 3033-0744 / Comprovante de pagam. Telefonia RS 129,99
15/04/2020 Vivo Telefonica Comprovante de pagamento / Boleto Telefonia PABX RS 1.126,69
15/04/2020 Vivo Telefénica Regional Leste 3237-4363 / Comprovante de pagamento Telefonia RS 45,14
15/04/2020 Vivo Telefénica Regional Leste 3033-0772 / Comprovante de pagamento Telefonia RS 131,22
15/04/2020 Makro Atacadista S/A Copia de Cheque n* BS0001 / NF 77.770 Alimentos RS 1.146,35
16/04/2020 Joari Duarte de Lima Comprovante de Transferéncia / Pagamento Férias Departamento Pessoal RS 1.186,54
16/04/2020 Guimardes Extintores LTDA EPP Compravante de pagamento /Boleto/ NF1662 Manutengdo Extintores RS 535,00
16/04/2020 Servigo de Saude do Trabalho Ltda Comprovante de pagamento / Boleto / NF 10516 Exames Médicos RS 155,00
16/04/2020 Prefeitura Municipal de Sorocaba IPTU - Regional Norte Arrecadag3o Municipal RS 308,01
16/04/2020 Prefeitura Municipal de Sorocaba IPTU - Regional Sudoeste Arrecadagdo Municipal RS 710,57
16/04/2020 Secretaria da Receita Federal DARF - NF 104 Mundo Neo Cadigo 5952 Arrecadagdo / Tributos RS 93,00
16/04/2020 Secretaria da Receita Federal DARF - NF 104 Mundo Neo Codigo 1708 Arrecadagao / Tributos RS 30,00
16/04/2020 Secretaria da Receita Federal DARF - NF 2475 RWFA Cédigo 1708 Arrecadagdo / Tributos RS 60,00
16/04/2020 Secretaria da Receita Federal DARF - NF 2475 RWFA Cddigo 5952 Arrecadagao / Tributos RS 186,00
16/04/2020 Elieide Telxeira de Alm. Cartuchos -ME Comprovante de pagamento / Boleta / NF 01.915 Suprimentos Cartuchos RS 165,00
Valer do Conhecimento Comércio De Livros

16/04/2020 . LTDA : W Compraovante de pagamento / Boleto / NF 48.407 Despesas Diversas RS 1.677,8%
16/04/2020 Secretaria da Receita Federal DARF - NF 156 Clinica de Servigos Méd. Cédigo 1708 Arrecadagdo / Tributos RS 79,50
16/04/2020 Secretaria da Receita Federal DARF - NF 2387 Clianest Codigo 5952 Arrecadagdo / Tributos RS 22,32
16/04/2020 Secretaria da Receita Federal DARF - NF 156 Clinica de Servigos Méd. Cédigo 5952 Arrecadagdo / Tributos RS 246,45
17/04/2020 M Martins Leite Eirele - ME Comprovante de Transferéncia / NF 1.801 e 1.804 Material de Manutengdo RS 217,14

Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/Fax: (15) 3229-8090

E-mail: proreintegracao@terra.com.B™#? Site: www. associacaocrianca.org.br
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 CRIANCA

Associagdo Pro Reintegragio Social da Crianga
RELAGAQ DOS GASTOS
ENTIDADE: ASSOCIAGAQ PRO REINTEGRAGAO SOCIAL DA CRIANCA
CNPJ: 47.363.304/0001-87
ENDERECO E CEP: RUA LUIZA DE CARVALHO N2 108 - JD PAGLIATO - CEP 18046-161
RESPONSAVELIIS} PELA ENTIDADE: ELVIRA APARECIDA CAIRO - PRESIDENTE
OBJETO: ACOMPANHAMENTO PSICOSSOCIAL DE CRIANCAS E ADOLECENTES
REFERENCIA MES: Abril de 2020
VALOR TOTAL GASTO: RS 253.579,68
ORIGEM DOS RECURSOS' TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO ADM n? 284/2019
~ DATADO ol NATUREZA DA DESPESA 3,
DO D v 2
DOCUMENTO FORNECEDOR ESP ECIF[CACAO OCUMENTO RESUMIDAMENTE 'ALO| R :
17/04/2020 Secretaria da Receita Federal DARF- IRRF Codigo da Receita 0561 Arrecadacdo / Tributos RS 6.167,13
17/04/2020 Secretaria da Receita Federal DARF- IRRF Autdnomos - Codigo da Receita 0588 Arrecadacdo / Tributos RS 789,24
17/04/2020 Secretaria da Receita Federal Guia INSS - Codigo 2305 / Comprovante de pagamento Arrecadagdo / Tributos RS 16.207,89
20/04/2020 Makro Atacadista S/A Copia de Cheque n" 850002 / NF 78.132 Material Higiéne RS 187,20
20/04/2020 Carlos Tadeu Soares ME Cdpia de Cheque n* 850004 / NF 05.371 Despesas Diversos RS 130,00
22/04/2020 Compack Embalagens Eireli Comprovante de pagamento / Boleto / NF 06.720 Material de Limpeza e Higiéne | RS 562,50
22/04/2020 Park Comercio de Gds Ltda Comprovante de pagamento / Boleto / NF 84,682 Gds de Cozinha RS 136,00
22/04/2020 Graphic Grafica de Sorocaba Comprovante de pagamento / Boleto / NF 2796 Material de Papelaria RS 320,00
22/04/2020 Primos Material de Construgo LTDA Comprovante de pagamento / Boleto / NF 271244 Material d2 Manutengio RS 342,86
22/04/2020 Dental Passaro Eireli Comprovante de pagamento / Baleto / NF 190393 Farmacia RS 257,40
23/04/2020 PROCOMP Prod. e Serv. de Inf. Ltda Comprovante de pagamento / Baleta / NF 294132 Material de Papelaria RS 1.082,89
27/04/2020 Feirabor Comérico de Borrachas LTDA Comprovante de Transferéncia / NF 4.754 Materiais Diversos RS 258,00
27/04/2020 Credialimentacdo Com. e Servigos Ltda Comprovante de pagamento / Boleto / NF 90558 Beneficio Vale Refeicdo RS 9.400,00
27/04/2020 Credialimentagdo Com., e Servicos Ltda Comprovante de pagamento / Boleto / NF 90550 Beneficio Vale Alimentacio RS 2.235,50
27/04/2020 Teresa Maria Moscatelli ME Comprovante de pagamento Boleto/ NF 061 Informatica RS 116,99
27/04/2020 Auto Posto Refugio Ltda. Comprovante de pagamento / Boleto / NF 7.314 Combustivel RS 198,45
Beneficio Vale T rte Dep.
27/04/2020 Urbes Comprovante de pagamento / Boleto e 1:“':;”0 P RS 1.516,30
27/04/2020 Clube PASI de Seguros Comprovante de pagamento / Boleto / Relagdo de Assegurados Beneficio Seguro de Vida RS 628,55
27/04/2020 PROCOMP Prod. e Serv. de Inf, Ltda Comprovante de pagamento / Boleto / NF 294428 Materiais Diversos RS 332,35
27/04/2020 Secretaria da Fazenda Comprovante de pagamento - Kombi (Placa EVX2856) Licenciamento RS 110,10
27/04/2020 Secretaria da Fazenda Comprovante de pagamento - FORD KA {Placa GFM4174) Licenciamento RS 110,10
i a1 s P i di d
28/04/2020 Mundo Neo Servicos Médicos Comprovante de Transferéncia / NF 109 MU EVEO MED I | e g0
Amanda Furtado
j icoP .
29/04/2020 RWFA Servigos Médicos Ltda Comprovante de Transferéncia / NF 2529 SEMEO_MM[CO resFado ; or RS 3.003,20
Livia Athayde Ciantelli
Infortron Assist. Téc. e Com, Eqptos Eletr,
29/04/2020 e an Comprovante de pagamento / Boleto / NF 36924 Informatica RS 480,31
Clinica de Servigos Médicos de Sorocaba Prestagdo Servigo Médico / Dra.
2 020 : o :
9/04/2 Sociedade Simples Comprovante de Transferéncia / NF 0172 Liigkina R, Kacrunakl RS 5.225,60
30/04/2020 Batista Soares Serv. Med, Ltda Comprovertie de Transferncla; NF 094 P’E“a“i:;:';:t?;éa“mc"’ Ol gs  6.400,00
I
30/04/2020 Carlos Eduardo Paula Leite Comprovante de Transferéncia / RPA n2 01641 Prestagdo Servigo Médico RS 2.802,80
30/04/2020 Pedro Antunes de Miranda Zanata Comprovante de Transferencia / RPA n2 01640 Prestagdo Servigo Médico RS 4.285,29
30/04/2020 Suse Helena Pedroso Dias - Eireli Comprovante de Transferéncia / NF 0259 Prestagdo Servigo Médico RS  11.200,00
30/04/2020 Folha de Pagamento Recibo de Pagamento de salirio (Ref. ao més 04/2020) Departamento Pessoal RS 131.237,00
30/04/2020 Andre Macedo de Oliveira Comprovante de Transferencia / RPA n2 01639 Prestagdo Servigo Médico RS 3.074,80
Total RS 253.579,68
LOCAL e DATA: i Sorucaba, 20 de Maio de 2020
\ Mo
™, A
F \.../.-‘ ( @/
RESPONSAVEL: ELVIRA APARE AIRQ 5 PRESIDENTE NCLEI
tuaa J ES QRGANIZACAO FRA

CONTABILISTA

Sehe W \eann

b 8N,

aé Framcidco
g‘T’C C?:C 1sp127.398/0-8

5
porphyrio Loureiro,
.;R;.aSant‘; Rosalia/ sorocaba

\Y

Y0s¢ FRANCIEEO RODRIGUES - CRC 15P 127 398/0-8

Rua Luiza de Carvalho, 108 - Jd. Pagliato - Cep 18046-161 - Sorocaba - SP - Fone/Fax: (15) 3229-8090
E-mail: proreintegracao@terra.com.BE™ 22 Site: www. associacaocrianca.org.br




04/05/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webl/index.ntml?7v=2.16.3

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

G333041016395891008
04/05/2020 10:19:31

Agéncia 6962-0

Conta corrente  46572-0 ASSOCIACAQO S CRIANCA

Peronodo 0472020

Langamentos

Dt. Pt‘ Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$

balancete movimento

10/03/2020 0000 00000 00O Saldo Anterior

02/04/2020 0000 14175 976 TED-Cr?ditc em Conta 9.430.584 30.00C.00C
341 3817 47363304000187 ASSOC PRO REIN

02/04/2020 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 870.930.700.046.058 54,95D
Cobranga referente 02/04/2020

06/04/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boletlo 40.601 2.460,00D
ORGANIZACAO FRANCLEI

06/04/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 40.602 259,08 D
TELECOMUNICACOES DE

06/04/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 40.603 250,15 D
TELECOMUNICACOES DE

06/04/2020 0000 13105 363 Paglo conta telefone 40,604 408,11 D
TELECOMUNICACOES DE

06/04/2020 0000 13105 363 Paglo conta telefone 40.605 205,470
TELECOMUNICACOES DE

06/04/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 40.606 238,96 D
TELECOMUNICACOES DE

07/04/2020 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 40.701 60,45D
SAAE SOROCABA

07/04/2020 0000 13105 375 Impastos 40.702 14.056,00D
FGTS ARRECADACAQD GRF

07/04/2020 0000 13113 127 Tarifa Fornec Cheque 860.980.700.046.297 3500D
Cobranga referente 06/04/2020

08/04/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 40,801 278,490
CPFL CIA PIRATININGA FORC

08/04/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 40,802 198,40 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC

08/04/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 40.803 3n2o
CPFL CIA PIRATININGA FORC

09/04/2020 6962 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.024.000 880,00 D
09/04 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES

09/04/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.901 126,66 D
R.C.A. SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA ME

09/04/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.902 158,46 D
R.C.A. SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA ME

09/04/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40,903 130,60 D
R.C.A. SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA ME

09/04/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.904 68,62 D

TERRA NETWORKS BRASIL SA

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex.htmI?v=2.16.3

2994506 C

26.123,29 C

11.971.84 C

11.183,23C
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13/04/2020

13/04/2020

13/04/2020
13/04/2020

14/04/2020

14/04/2020
14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

15/04/2020
15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020

15/04/2020
16/04/2020

14/04/2020

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

1981
0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1981
0000

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13134
13105

13113

13079
14079

14175

13134
13105

13113

13113

13113

13134
13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13113

13079
14175

hitps://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.himi?v=2.16.3

109 Pagamento de Boleto 40.905 47,14 D
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP.,

109 Pagamento de Boleto 40.906 23,57D
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP.

109 Pagamento de Boleto 40.907 3.7388670D
EMAXIMOVEL VENDAS A | C LTDA

109 Pagamento de Boleto 40.908 624,00 D
PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

109 Pagamento de Bolelo 40.909 58,30 D
TERRA NETWORKS BRASIL SA

109 Pagamento de Boleto 40.910 946,64 D
MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

170 Tarifa Transf Recurso-E/| 821.001.200.185.207 1,20D
Cobranga referente 09/04/2020

250 Folha de Pagamento 25925  3.52794D
361 Pgto conta 7gua 41.301 47,18 D
SAAE SCROCABA

170 Tar Pag Sal?r Cr7d Conta 821.040.901.456.489 350D
Cobranga referente 13/04/2020

102 Cheque Compensado 850.001 1.146,35 D
603 Cheque Devolv sem Fundos 850.001 1.146,35 C
Cheque sem fundos - 1a apresentagao

976 TED-Cr7dito em Conta 5.623.214 10.000,00 C
341 3817 47363304000187 ASSOC PRO REIN

250 Falha de Pagamento 16.372 904,65 D
361 Pgto conla ?qua 41.401 14,05 D
SAAE SOROCABA

202 Taxa BACEN Devolu? Docum 850.001 0,35D
Cobranga referente 14/04/2020

170 Tar Pag Sal?r Cr7d Conta 831.050.900.272.095 350D
Cobranga referente 14/04/2020

429 Tar Processamento Cheque 851.050.700.060.257 260D
Cobranga referente 13/04/2020

250 Folha de Pagamenio 21.007 4.592,00 D
109 Pagamento de Boleto 41.501 286,87 D
AUTO POSTO REFUGIO LTDA

109 Pagamento de Boleto 41.502 500,00 0
SAO FRANCISCO ODONTOLOGIA LTDA

363 Pagto conta telefone 41.503 129,99 D
VIVO FIXO/BRASIL

363 Pagto conta telefone 41.504 1.126,69 D
TELECOMUNICACOES DE

363 Pagto conta telefone 41.505 45,14 D
VIVO FIXO/BRASIL

363 Paglo conta telefone 41.506 131,220
VIVO FIXO/BRASIL

275 Tarifa Devol de Cheque 821.060.700.045.192 72,00D
Cobranga referente 14/04/2020

170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conla 821.060.904.121.498 2450D
Cobranga referente 15/04/2020

102 Cheque Compensado 850.001 1.146,35 D
976 TED-Cr?dito em Conta 5.774.633 30.000,00 C

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.htm|?v=2,16.3

4.379.37C

800,75 C

9.87560C

1.820.84 C
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0000
0000
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0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

6962

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1981

1981
0000

13134
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13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13106

13105

13105
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13113
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13105
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13113
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13105
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341 3817 47363304000187 ASSOC PRO REIN

250 Folha de Pagamento 15.708
109 Pagamento de Boleto 41.601
GUIMARAES EXTINTORES LTDA EPP

109 Pagamento de Boleto 41.602
SERVICO SAUDE DO TRABALHO LTDA

375 Impostos 41.603
PREFEITURA MUN SOROCABA

375 Impostos 41.604
PREFEITURA MUN SOROCABA

375 Impostos 41,605
RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos 41.606
RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos 41.607
RFB- DARF PRETO CALCULADO

375 Impostos 41.608
RFB- DARF PRETO CALCULADO

109 Pagamenta de Boleto 41.609
ELIEIDE TEIXEIRA DE ALMEIDA CA

109 Pagamento de Boleto 41.610
VALOR CONHECIMENTO C L LTDA

375 Impaostos 41611
DARF - 47.363.304/0001-87 -1708

375 Impostos 41.612
DARF - 47.363.304/0001-87 -5952

375 Impostos 41613
DARF - 47.363.304/0001-87 -5952

170 Tar Pag Sal?r Cr7d Conta 821.070.904.428.769

Cobranga referente 16/04/2020
429 Tar Processamento Cheque 861.070.700.008.177
Cobranga referente 15/04/2020
976 TED-Cr?dito em Conta 7.680.861

1.186,54 D
535,00D

155,00 D

30901D

710,57 D

93,000

30.00D

60,00 D

186,00 D

165,00 D

1.677,89 D

79.50D

22320

246450

350D

260D

338.670,00 C

104 0356 12493507000103 FMS SOROCABA

470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.035.653 217,14 D
17/04 2923 35653-0 M. MARTINS LEI

438 TED 41,701 70.000,00 D
341 3817 047363304000187 ASSOCIACAQ PR

375 Impostos 41.702 6.167,13D
DARF - 47.363,304/0001-87 -0561

375 Imposlos 41,703 789,24 D
DARF - 47.363.304/0001-87 -0588

196 INSS Arrecada??o 41704 16.207.89D
GPS- Ident.: 47363304000187 - 03/2020

170 Tarifa Transf Recurso-E/| 821.081.200.256.000 1,20D
Cobranga referente 17/04/2020

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.081.200.361.274 10,45 D
Cobranga referente 17/04/2020

102 Cheque Compensado 850.002 187.20D
102 Cheque Compensado 850.004 130,00 D
109 Pagamento de Boleto 42.201 562,50 D

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.16.3

26,358,456 C

27163541 C

27131821 C
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27/04/2020
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29/04/2020

29/04/2020

29/04/2020
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0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
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0000
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0000
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13105
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COMPACK EMBALAGENS EIRELI

109 Pagamento de Boleto 42.202
PARK COMERCIO DE GAS LTDA

109 Pagamento de Boleto 42.203
GRAPHIC GRAFICA DE SOROCABA EIRELI

109 Pagamento de Boleto 42.204
PRIMOS MATERIAIS PARA CONTRUCO

109 Pagamento de Boleto 42.205

DENTAL PASSARO EIRELI

429 Tar Processamento Cheque 861.130.700.059.560
Cobranga referente 20/04/2020

109 Pagamento de Boleto 42.301
PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42,701
033 0566 029596112000139 FEIRABOR COME

109 Pagamento de Boleto 42.702
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

109 Pagamento de Boleto 42.703
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

109 Pagamento de Boleto 42,704
TERESA MARIA MOSCATELLI 08186388850

109 Pagamento de Boleto 42.705
AUTO POSTO REFUGIO LTDA

109 Pagamento de Boleto 42.706
PMS/FMT URBES

109 Pagamento de Boleta 42.707
CLUBE P A S | DE SEGUROS

109 Pagamento de Boleto 42.708
PROCOMP PRODS E SERV DE INF LT

375 Impostos 42.709
LICENCIAMENTO SP

375 Impostos 42710
LICENCIAMENTO SP

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.181.200.717.519

Cobranga referente 27/04/2020

500 Tarifa Renova??0 Cadastro B61.180.800.298.515
Cobranga referente 06/04/2020

393 TED Transi.Eletr.Disponiv 42.801
237 2856 028679429000176 MUNDO NEO SER

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 851.191,200.124.171
Cobranga referente 28/04/2020

470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.036.271
29/04 6962 36271-9 LIVEA ATHAYDE

109 Pagamento de Boleto 42.901
ITAU UNIBANCO S.A,

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42.902
341 5865 16741993843 LUCIANA RODRIGUES

170 Tarifa Transf Recurso-E/| 831.201.200.274.105
Cobranga referente 29/04/2020

310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.201.200.371.371

Cobranga referente 29/04/2020
976 TED-Cr?dito em Conta

136,000

320000

342,86 D

25740D

520D

1.082.89 D

258,000

9.400,00D

2235500

116,99 D

198,49 D

1.516,30 D

628,550

332,36D

110,10 D

110,100

1045D

5235D

1,126,20 D

10,450

3.00320D

48031 D

5.22560D

120D

10450

1.586.216 227.609,96 C

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.16.3

260.694,25C

268.611,36 C

253.642,18C

252.50553 C

24378477 C
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04/05/2020

https://aap).bb.com.br/apf-apj-webl/index.html?v=2.16.3

104 0356 12493507000103 FMS SORQCABA

30/04/2020 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 4.195.914 30545C
341 3817 47363304000187 ASSOC PRO REIN

30/04/2020 6962 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.896.000.031.111 6400000
30/04 0896 31111-1 BATISTASS M

30/04/2020 6962 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.649.000.026.363 2.80280D
30/04 1649 26363-X CARLOS EDUARDO

30/04/2020 6962 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.768.000.020.540  4.28529D
30/04 1768 20540-0 PEDRO ANTUNES

30/04/2020 6962 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.511.000.114.300 11.200,00 D
30/04 6511 114300-X SUSE HELENA PE

30/04/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 50.503 131.237,00D

30/04/2020 0000 13049 345 BB RF Ref DI Plus ?qil 1.200.032 45.000,00 D

30/04/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 43.001 3.07480D
237 0621 92391460325 ANDRE MACEDO DE O

30/04/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 43.002 227.609,96 D
341 3817 047363304000187 ASSOCIACAO PR

30/04/2020 0000 13113 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 821.210.904.702.367 210,00D
Cobranga referente 30/04/2020

30/04/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 831.211.200.543.218 1,200
Cobranga referente 30/04/2020

30/04/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 831.211.200.543.219 1,20D
Cobranga referente 30/04/2020

30/04/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 831.211.200.543.220 120D
Cobranga referente 30/04/2020

30/04/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/ 831.211.200.543.221 1,20D
Cobranga referente 30/04/2020

30/04/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.211.200.718.486 10,45 D
Cobranga referente 30/04/2020

30/04/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 831.211.200.718.487 10,45 D
Cobranga referente 30/04/2020

30/04/2020 0000 00000 999SALDO 39.854,63C

OBSERVACOES :

__________________________________________

Transagao efeluada com sucesso por: JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO.

https://aapj.bb.com.br/apf-ap]-weblindex.htm|?v=2.16.3
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Banco Itati - Comprovante de Pagamento CURSOS DO TERV’“
TED D — mesma titularidade PAGO COM M 0 MUNIGPI-O

Identificag@o no extrato: Emprestimo saude nE COLA
Dados da conta debitada: A e I_ﬂ__:ﬂ&jrrr_s PA 284 201(1/\)
Nome: ASSOC PRO REINT SOC DA CRIANCA )¢ o /i)l
Agéncia: 3817 Conta corrente: 11129-1

Dados da TED:
Nome do favorecido: ASSOC PRO REINT SOC DA CRIANCA
CPF / CNPJ: 47363304000187

instituicao
financeira/pagamento: 001 - BANCO DO - ISPB RASIL SA

Agéncia: 6962 GENERAL CARNEIRO SP
Conta corrente: 00000046572-0
Valor da TED: R$ 30.000,00
Finalidade: 01 - Crédito em conta corrente
TED solicitada em 02/04/2020 as 14:19:32 via bankline.

Autenticacdo:
2D1CEFEFBDBCF3577T96F45043CB6E4450ED4EAT

Dividas, sugestbes e reclamacdes, se necessiério, utilize o SAC Ita 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagao da solugdo
apresentada apés utilizar esses canais, recorra a Ouvidoria Corporativa lta 0800 570 0011, dias
uteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n°® 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800
722 1722, disponivel 24hs todos os dias.



laGEmpresas 30

pg0s 00 1T
Banco Itat - Comprovante de Pagamento 'PRGO C?E?\REF% COM 0 MUNXGPXO

TED D - mesma titularidade

Dados da conta debitada: %E;BE‘(;&P\BNSES PA.)-MD

Nome: ASSOC PRO REINT SOC DA CRIANCA
Agéncia: 3817 Conta corrente: 11129-1

Dados da TED:
Nome do favorecido: ASSOC PRO REINT SOC DA CRIANCA
CNPJ: 47.363.304/0001-87

Instituigao ) .
financeira/pagamento: 001 -BANCO DO BRASIL SA - I1SPB 00000000

Agéncia: 6962 GENERAL CARNEIRO SP
Conta corrente: 00000046572-0
Valor da TED: R$ 10.000,00
Finalidade: 01 - Creédito em conta corrente
Operagao efetuada em 14/04/2020 as 09:56:24 via bankline.
Autenticagao:
80643BF32B9CEGEBS43EE20FB68B84CE3892FAS9

Duvidas, sugestGes e reclamagdes, se necessario, utilize o SAC Itad 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliacdo da solucao
apresentada apés utilizar esses canais, recorra a Ouvidoria Corporativa Itai 0800 570 0011, dias
uteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971, Deficientes auditivos ou de fala 0800
722 1722, disponivel 24hs todos os dias.



lad RaGEmpresas Q

anco ltal - Comprovante de Pagamento DO TERMO
= 'l:ED Dc- m:sma titu!arid:dge PAGO COM RE.GJPESOOS 0 MUmdeO

e .1 |
Dados da conta debitada: Dt LURA
Nome: ASSOC PRO REINT SOC DA CRIANCA SPA 284[20
Agéncia: 3817 Conta corrente: 11129-1 DE SOROCABMSE
Dados da TED:

Nome do favorecido: ASSOC PRO REINT SOC DA CRIANCA
CNPJ: 47.363.304/0001-87

Instituicdo
financeiralpagamento: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Agéncia: 6962 GENERAL CARNEIRO SP
Conta corrente: 00000046572-0
Valor da TED: R$ 30.000,00
Finalidade: 01 - Crédito em conta corrente

Operacdo efetuada em 16/04/2020 as 14:39:03 via bankline.

Autenticagdo:
A2FB62CDDOAT6F2B6C478D7D2DFE 13A8FFC5FBAD

Dividas, sugestoes e reclamacdes, se necessario, utilize o SAC Itat 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau,.com.br), Se desejar a reavaliacdo da solucdo
apresentada apos utilizar esses canais, recorra a Quvidoria Corporativa Itad 0800 570 0011, dias
Uteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800
722 1722, disponivel 24hs todos os dias.



17/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

G338171108378484008
17/04/2020 11:15:11

DOC ou TED Eletronico COM REQU W

oebtade PAGU 0 COMOMNCPIO -

Agéncia 6962-0 A l],}(/

Conta corrente 46572-0 ASSOCIACAO S CRIANCA wp\wwgsp

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agéncia (sem DV) 3817 PERSONNALITE SOROCABA
Conta corrente (com 111291

DV)

CNPJ 47.363.304/0001-87

Nome favorecido ASSOCIACAQ PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA C
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  41.701

Valor 70.000,00

Data transferéncia 17/04/2020
"D" - mesmo CNPJ

Autenticagao SISBB 3A1D83D41A46B944

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 17/04/2020 11:12:59
J6866319 EDUARDO DA SILVA 17/04/2020 11:15:11

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex htmi?v=2.1 5.1 ey
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horas

Banco Itali - Comprovante de Pagamento
TED D - mesma titularidade

PAGO COM RECURSOS DO TERMO

DECOLABORACAQ COM O MUNICIPIO_
DE SOROCABA/SES PA 284/2649. LA

Dados da conta debitada:
Nome: ASSOC PRO REINT SOC DA CRIANCA
Agéncia: 3817 Conta corrente: 11129-1
Dados da TED:

Nome do favorecido: ASSOC PRO REINT SOC DA CRIANCA
CNPJ: 47.363.304/0001-87

Instituigao
financeira/pagamento:

Agéncia: 6962 GENERAL CARNEIRO SP
Conta corrente: 00000046572-0
Valor da TED: RS 305,45
Finalidade: 01 - Crédito em conta corrente

001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000000

Operacdo efetuada em 30/04/2020 as 16:02:23 via bankline.

Autenticacao:
AE3505F4DABD19EBABBBF64DI5TACIBDIGFET3IAC

Dividas, sugestoes e reclamagdes, se necessario, utilize o SAC Itai 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliagio da solugdo
apresentada apos utilizar esses canais, recorra a Ouvidoria Corporativa Itai 0800 570 0011, dias
uteis, das 9 as 18h, Caixa Postal n® 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800

722 1722, disponivel 24hs todos os dias.



30/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

PAGO COM RECURSOS DO TERMO

DF SOROCABYES PA DRSS Vo

DE COLABORACAO COM O MUNICIPIO . **Sosoze tsisras

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 6962-0 '
Conta corrente 46572-0 ASSOCIACAQ S CRIANCA

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 3817 PERSONNALITE SOROCABA

Conta corrente (com

DV) 111291

CNPJ 47.363.304/0001-87

Nome favorecido ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SQOCIAL DA C

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  43.002

Valor 227.609,96

Data transferéncia  30/04/2020

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 36A11389CFB7A84C

Assinada por J6866319 EDUARDO DA SILVA 30/04/2020 15:48:55
JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 30/04/2020 15:51:23

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO.

BHnellaan] Bl Aarm helanf ani wahkfinday BtealPv= 16 2

414



RELACAO COLABORADORES - 04/2020
ASS PRO REINTEGSOCIAL DA CRIANCA

e e e S e )

NOME ADMISSAQ CARGO Rescisio

1 |ADELIEL EZERI DOS SANTOS 13/01/2020 PSICOLOGO

2 |ALINE CAVALCANTE MOREIRA RAINER 02/06/2014 TECNICO ADMINISTRATIVO

3 [ALINE COELHO SALVADOR 06/03/2006 COORDENADORA CAPSj

4 |ALINE LIMA FIGUEIREDO 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

5 |ANDREZA CRISTINA BAPTISTA RODRIGUES 03/11/2016 ASSISTENTE SOCIAL

& |ANNA LETICIA TORRES CAMPANHA 2/03/2020 PSICOLOGA

7 |ARIANE MORET 02/05/2014 PSICOLOGA

g |BRUNA ESPINOSA MANENTE 11/05/2015 ENFERMEIRA

9 |CAROLINE FRANQUEIRA 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

10 |CINTIA REGINA BUENO 10/01/2007 TERAPEUTA OCUPACIONAL
11 |CLAUDIA REGINA GIL VIAL RONZANI 5/07/2017 AUXILIAR DE SECRETARIA I
12 |DECIRE DALMOLIN ARSENTA LES DE SOUZA 01,/08/2014 PSICOLOGA

13 | DENISE GRILLO BRUNETTI 01,/03/2012 AUXILIAR DE SECRETARIA |1
14 | EMILLY KAORI NAOI DA SILVA 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

15 | EVALCI DAS GRACAS G. DEALMEIDA 03/10/2011 ADMINISTRADORA

16 |EVALDO FERNANDES BARROS 1/04/2019 CUIDADOR EM SAUDE

17 | EVELINE ESCATENA 14/10/2019 PSICOLOGA

18| FABRICIO RODRIGUES MATOS 15/02/2008 EDUCADOR FISICO

19 | FLAVIA REGINA RIBEIRO SILVA 08/01/2009 PSICOLOGA

20| FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES NETO 08/11/2016 AUXILIAR DE SECRETARIA 11
21| GABRIEL PELLARO JULIAQ 2/03/2020 MONITOR INFANTIL

22 |GABRIELA PRADO BLAU TONCHE 4/09/2018 TERAPEUTA OCUPACIONAL
23 |GIOVANA BANDEIRA DE MORAES 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

24 |ISABELA MARIANO CARDOSO 17/07/2017 PSICOLOGA

25 |IVANISE REGINA DE CARLO 2/03/2020 MONITORA INFANTIL

26 |]ASIR PEREIRA 1/09/2011 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
27 |JOARI DUARTE DE LIMA 1/04/2019 AUXILIAR DE SERV, MANUTENGAQ
28 |KAREN GOLOVAT PARRE 1/02/2008 FONOAUDIOLOGA

29 |KARINA OLIVEIRA DOS REIS 2/06/2014 TERAPEUTA OCUPACIONAL
30 |KARINE PEREIRA JOAQUIM 2/03/2020 TERAPEUTA OCUPACIONAL
31 |LAERCIO GONGALVES 2/03/2020 AUXILIAR DE MANUTENGAO
32 |LAIANE TAVARES DA MOTA ALMEIDA 5/03/2018 ASSISTENTE SOCIAL

33 |LAUDINES REGIO DA SILVA 2/03/2020 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
24 |LAURA SAYURI GOYA 2/03/2020 PSICOLOGA

35 [LUCIANO RAINER DANTAS 3/02/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
36 [LUCIMARA AFFONSO 2/05/2014 PSICOLOGA

37 |[LUCIMARA LEITE DA COSTA 2/02/2015 ENFERMEIRA

38 |MARIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 10/03/2020 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
39 |MARIA APARECIDA MENDONCA 8/05/2017 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
40 |MARIA REGINA DA SILVA FREITAS 1/06/2010 AUXILIAR DE SECRETARIA Il
41 |[MARILDA SOARES DA SILVA 2/03/2020 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
42 |MARISTON JARDIM XAVIER 4/04/2011 AUXILIAR DE MANUTENGAQ
43 |MONICA CRISTINA TRIGO F. DE SOUZA 2/01/2006 TERAPEUTA OCUPACIONAL
44 |NEIVA BARBOSA VICENTE 12/03/2007 COPEIRA

45 |PAULA MAZZETTI LAPA 2/09/2019 PSICOLOGA

46 |PAULO BOTTO COLLACO 2/03/2020 MOTORISTA

47 |PRISCILA PISANI DOS SANTOS 2/05/2014 ASSISTENTE SOCIAL
48 |REGIANE DOS REIS OLIVEIRA 2/05/2014 TERAPEUTA OCUPACIONAL
49 [REGINA YOSHIE UTIMA 4/01/2016 CUIDADORA EM SAUDE

50 |ROBERTA BARBERO GABRIOTTI 1/10/2004 COORDENADORA CAPSij

51 |ROSANGELA DONIZETE GONCALVES 3/03/2003 AUXILIAR DE SECRETARIA Il
52 |ROSELI ANASTACIO DE OLIVEIRA 1/11,/2005 LIDER DE SERVICOS GERAIS
53 [STEFANIE CASSIA SEVILHA 1/02/2017 PSICOLOGA

54 [SUZANA PEGO DOS SANTOS 2/03/2020 TERAPEUTA OCUPACIONAL
55 |TAMARA URBAN MONTEIRO 1/04/2004 COORDENADORA CAPSI|

56 |TATIANE HAMADA 3/01/2018 PSICOLOGA

57 [TELMA MILENA FERREIRA DE ALMEIDA 2/06/2016 AUXILIAR DE SECRETARIA Il
58 [ THAIS FERNANDA RIBEIRO VALIM 2/06/2014 ENFERMEIRA

59 |VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA 2/03/2020 CUIDADORA EM SAUDE

60 [WALTER SEBASTIAO GONCALVES RAINER 2/05/2011 MOTORISTA
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CAPSIII Bem Querer — Regional Leste
Rua Doraci de Barros, 50, Jardim Gongalves, Sorocaba, SP.
CEP: 18016-400 Fone/Fax: 3227.1967

RELATORIO COMPARATIVO DAS METAS PREVISTAS E EXECUTADAS

PRESTACAO DE CONTAS

Nome da Entidade: Associagdo Pro-Reintegragdo Social da Crianga
Unidade: CAPSill Bem Querer - Regional Leste CNES: 7590504
Endereco: Rua Doraci de Barros, 50, Jardim Gongalves, Sorocaba, SP.

CEP: 18016-400 Fone/Fax: 3227.1967

Referéncia (més/ano): abril 2020

Ressaltamos que muitas das acdes abaixo elencadas embora realizadas a
contento, ndo alcancaram o percentual estipulado de todas as metas elencadas, em
virtude da situagdo atualmente vivenciada da pandemia do COVID 19.

Todos os acolhimentos presenciais ocorreram sem prejuizo algum.

As acdes seguiram as orientagbes e diretrizes da Coordenagdo de Saude

Mental do Municipio de Sorocaba.

1. Apoio Matricial as Unidades Bésicas de Sadde do territdrio (10 UBSs no territorio).

2. Acolhimentos: operar de portas abertas, sem barreiras ao acesso, para discussdes de
praticas e construgdo e avaliacdo de Projeto Terapéutico Singular.

3. Reunides Semanais de Equipe para discussdes de préaticas e construcdo e avaliagdo
de Projeto Terapéutico Singular.

4. Reunides de articulagdo intersetorial.

5. Reunides Semanais de Familias para discussdo, construgdo e avaliacdo de Projeto
Terapéutico Singular.

6. Visitas Domiciliares e Acompanhamento Terapéutico no Territdrio.

7. Atengdo aos Usudrios em crise.

8. Assembleia mensal com usudrios, familias e comunidade, para discussdo do
cotidiano no servico e planejamento de a¢des e de atividades.

9. Atendimento as criancas e adolescentes vitimas de violéncia sexual do territério de
referéncia.

Sorocaba, 15 de maio de 2020.

CRM 20 445
Diretora Clinica




CAPSij Bem Querer - Regional Leste CNES: 7590504
Coordenadora: Roberta Barbero Gabriotti .« l ~ Prefeitura de
REFERENCIA MES/ANO: ABRIL 2020 6 SOROCABA
QUANTITATIVO DA META DA
METAS FONTE META
@ UNIDADE UNIDADE
Apoio Matricial cmmm. do territorio BPAC 0 8 80%
(10 UBSs no territorio)
Acolhimentos: operar de portas abertas, BPAIl e Central de
sem barreiras ao acesso, para discussoes Regulacdo do 5 100% 100%
de praticas e construgdo/avaliagdo de PTS Municipio
Reunites Semanais de Equipe - 3 horas
para discussOes de praticas e ATA 3 3 75%
construcdo/avaliagdo de PTS
Reunides de articulacdo intersetorial BPAC 3 3 75%
Reunides Semanais de Familias - 2 horas,
para discussdo/construgdo/avaliacdo de RAAS 0 3 75%
PTS
<_m:mm Uﬂ.u:.:n___m_,mm .m w»w.og panhamento RAAS 11 10 100%
Terapéutico no Territorio
Atencdo aos Usudrios em crise RAAS 2 100% 100%
Assembléia semanal com usuarios, familias
m,no:._:.-.:nmam, _._”.,_...__Bo de 2 :nﬂmm. ATA 0 3 75%
discussdo do cotidiano no servigo e
planejamento de acGes e atividades
FIl.1




CAPSij Bem Querer - Regional Leste

Coordenadora: Roberta Barbero Gabriotti

REFERENCIA MES/ANO: ABRIL 2020

CNES: 7590504

m L Prefeitura de
- *, SOROCABA

Atendimento as criancas e adolescentes

9 |VVS do territdrio de referéncia (cada Prontuario 18 100% 100%
Unidade anota sua especificidade)
10 |Acompanhar moradores do SRT RAAS e BPCA Ndo se aplica N3o se aplica 80%
Desenvolver agdes de fomento e inser¢do
no trabalho, por meio de incentivo a
tivid d
1q (MHVidmies degeracho de renda ajou BPAC N&o se aplica N&o se aplica 80%

cooperativismo social, fora do espaco
fisico do CAPS, ou apoio a insercdo no

mercado formal

iretora Clinica
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CAPSIII Ser e Conviver — Regional Sudoeste
Rua Luiza de Carvalho, 108, Jardim Pagliato, Sorocaba, SP.
CEP: 18046-161 Fone/Fax: 3229-8090

RELATORIO COMPARATIVO
DAS METAS PREVISTAS E EXECUTADAS

PRESTACAO DE CONTAS

Nome da Entidade: Associacdo Pré-Reintegracdo Social da Crianca

Unidade: CAPSill Ser e Conviver - Regional Sudoeste CNES: 2070928
Endereco: Rua Luiza de Carvalho, 108, Jardim Pagliato, Sorocaba, SP.

CEP: 18046-161 Fone/FAX: (15) 3229-8090

Referéncia (més/ano): abril 2020

Ressaltamos que muitas das acgdes abaixo elencadas embora realizadas a
contento, ndo alcangaram o percentual estipulado de todas as metas elencadas, em
virtude da situagdo atualmente vivenciada da pandemia do COVID 189.

Todos os acolhimentos presenciais ocorreram sem prejuizo algum.

As acdes seguiram as orientagdes e diretrizes da Coordenacdo de Saude

Mental do Municipio de Sorocaba.

1. Apoio Matricial &s Unidades Bésicas de Saude do territério (11 UBSs no territério).

2. Acolhimentos: operar de portas abertas, sem barreiras ao acesso, para discussdes de
préticas e construcdo e avaliacdo de Projeto Terapéutico Singular.

3. Reunides Semanais de Equipe para discussdes de praticas e construgdo e avaliagdo
de Projeto Terapéutico Singular.

4. Reunides de articulacdo intersetorial.

5. Reunides Semanais de Familias para discussdo, construc¢do e avaliacdo de Projeto
Terapéutico Singular.

6. Visitas Domiciliares e Acompanhamento Terapéutico no Territorio.

7. Atengdo aos Usudrios em crise.

8. Assembleia mensal com usudrios, familias e comunidade, para discussdo do
cotidiano no servigo e planejamento de a¢des e de atividades.

9. Atendimento as criancas e adolescentes vitimas de violéncia sexual do territorio de
referéncia.

Sorocaba, 15 de maio de 2020.

CRM 20 445
Diretora Clinica




CAPSij Ser e Conviver - Regional Sudoeste CNES: 2070928 ﬂ ~
; 14
Coordenadora: Tdmara Urban Monteiro 3 x -WMW“MMM.U-.NMM
REFERENCIA MES/ANO: ABRIL 2020 s
QUANTITATIVO DA META DA
METAS FONTE META ESTIPULADA
UNIDADE UNIDADE
Apoio Matricial UBSs do territorio
(11 UBSs no territdrio) i 0 ? S
e et satecont
=" Regulagdo do 10 100% 100%
das demandas espontaneas e i
: Municipio
referenciadas
Reunides Semanais de Equipe - 3 horas
para discussdes de praticas e ATA 6 3 75%
construgdo/avaliagdo de PTS
= eul : e

.:m::.mmm m_m articulagdo intersetorial BPAC 14 3 75%
intrasetorial
Reunides Semanais de Familias - 2 horas,
para discussdo/construgdo/avaliacio de RAAS 0 3 75%
PTS
Visi —

_m;mm, Um_.:_n___mqmm .m. wmoaumzzmamio RAAS 0 10 100%
Terapéutico no Territério
Atencdo aos Usuarios em crise RAAS 0 100% 100%
Assembléia semanal com usudrios, familias
e comunidade, minimo de 2 horas, ATA 0 3 75%

discussdo do cotidiano no servigo e
planejamento de agdes e atividades

Fl. 1




CAPSij Ser e Conviver - Regional Sudoeste CNES: 2070928 m ,~ Prefeitura de
Coordenadora: TAmara Urban Monteiro B .,J SOROCABA
REFERENCIA MES/ANO: ABRIL 2020
Atendimento as criangas e adolescentes
9 |VVS do territorio de referéncia (cada Prontudrio 83 100% 100%
Unidade anota sua especificidade)
10 |Acompanhar usudrios residentes em SRT RAAS e BPCA Néo se aplica - 80%
Desenvolver acdes de fomento e insercdo
no trabalho, por meio de incentivo a
1 atividades de geracdo de renda e/ou BPAC N&o se aplica i 80%

cooperativismo social, fora do espaco
fisico do CAPS, ou apoio a inser¢do no
mercado formal

etora Clinica
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CAPSIII Aquarela - Regional Norte
Avenida Itavuvu, 3633, Jardim Santa Cecilia, Sorocaba, SP.
CEP: 18078-005 Fone/Fax: 3226.1534

RELATORIO COMPARATIVO
DAS METAS PREVISTAS E EXECUTADAS

PRESTACAO DE CONTAS

Nome da Entidade: Associagdo Pro-Reintegragdo Social da Crianga

Unidade: CAPSill Aquarela — Regional Norte CNES: 3834476
Enderego: Avenida Itavuvu, 3633, Jardim Santa Cecilia, Sorocaba, SP.

CEP: 18078-005 Fone/Fax: (15) 3226.1534

Referéncia (més/ano): abril 2020

Ressaltamos que muitas das agbes abaixo elencadas embora realizadas a
contento, ndo alcangaram o percentual estipulado de todas as metas elencadas, em
virtude da situagdo atualmente vivenciada da pandemia do COVID 19.

Todos os acolhimentos presenciais ocorreram sem prejuizo algum.

As agdes seguiram as orientacdes e diretrizes da Coordenagdo de Saude

Mental do Municipio de Sorocaba.

1. Apoio Matricial as Unidades Basicas de Saude do territorio (11 UBSs no territorio).
Acolhimentos: operar de portas abertas, sem barreiras ao acesso, para discussoes de
praticas e construgdo e avaliagdo de Projeto Terapéutico Singular.

3. Reunides Semanais de Equipe para discussdes de praticas e construcdo e avaliagao de
Projeto Terapéutico Singular.

4. Reunides de articulagdo intersetorial.

5. Reunides Semanais de Familias para discussd@o, construcao e avaliagdo de Projeto
Terapéutico Singular.

6. Visitas Domiciliares e Acompanhamento Terapéutico no Territorio.

7. Atengdo aos Usuarios em crise.

8. Assembleia quinzenal com usudrios, familias e comunidade, para discussio do
cotidiano no servico e planejamento de agdes e de atividades.

9. Atendimento as criangas e adolescentes vitimas de violéncia sexual do territorio de
referéncia.

Sorocaba, 15 de maio de 2020.

CRM 20.445
Diretora Clinica



CAPSIill Aquarela - Regional Norte CNES: 3834476 N
Coord ..._n_ Ali mnom_so Salvad -.T f~ i hotophicec oot
enaaora: Aline vaaor
.4 SOROCABA
REFERENCIA MES/ANO: ABRIL 2020
QUANTITATIVO DA META DA
MET. NTE META ESTIPULADA

i e UNIDADE UNIDADE
Apoio Matricial UBSs do territorio
(10 UBSs no territério) S ’ 8 s
e e o, |stecontte

g Regulagdo do 15 100% 100%
das demandas espontaneas e i

; Municipio
referenciadas
Reunides Semanais de Equipe - 3 horas
para discussdes de praticas e ATA 0 3 75%
construgdo/avaliagdo de PTS
.wmc nioes .ﬂ_m articulagdo intersetorial- BPAC 3 (online) 3 75%
intrasetorial
Reunides Semanais de Familias - 2 horas,
para discussdo/construgdo/avaliagdo de RAAS 0 3 75%
PTS
Sm_ﬁwm’ Uﬂ.::,n___mqmu .m .p.mos._ panhamento RAAS 0 10 100%
Terapéutico no Territorio
Atengdo aos Usudrios em crise RAAS 3 100% 100%
Assembléia semanal com usudrios, familias
.,ﬂ...Q...:.E....._am.n:wh :..__q.==.o de 2 :qum. ATA 0 3 75%
discussdo do cotidiano no servigo e
planejamento de acoes e atividades
Fl.1




CAPSill Aquarela - Regional Norte

Coordenadora: Aline Coelho Salvador

REFERENCIA MES/ANO: ABRIL 2020

CNES: 3834476

m\ L Prefeitura de

/-®_ SOROCABA

Atendimento as criancas e adolescentes

9 |VVSdo territorio de referéncia (cada Prontudrio 71 100% 100%
Unidade anota sua especificidade)
10 [Acompanhar usuarios residentes em SRT RAAS e BPCA Nao se aplica 0 80%
Desenvolver acoes de fomento e insergdo
no trabalho, por meio de incentivo a
tivi a d
1 atividades de geracdo de renda e/ou BPAC N3 se aplica 0 80%

cooperativismo social, fora do espaco
fisico do CAPS, ou apoio a inser¢do no
mercado formal

iretora Clinica



Empresa 00530 ASSOCIACAQ PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3. CODIGO DE PAGAMENTO 2 3 0 5
a INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS |
u.g '
G GUIA DA PREVIDENCIASOCIAL-GP S 4, COMPETENCIA 03/ 2020 |
mnm SocIAL .

- | 5. IDENTIFICADOR | 47.363.304/0001-87
1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO: 6. VALOR DO INSS 16.207,89
ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC (015)3229-8092 '

RUA LUIZA DE CARVALHO, 108 T
AGUA VERMELHA 18046-161 Sorocaba SP
8.
2. VENCIMENTO
((USO  EXCLUSIVO INSS) 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
"ATENGCAO: E vedada a utiizagio de GPS para recolhimento de receita de |
valor inferior ao estipulado em Resoclugio publicada pelo INSS. A receita que 10. ATM/MULTA E JURCS |
resultar valor inferior deverd ser adicionada & contribuigio ou importancia cor- I
e nos meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao
valor minimo fixado.
Calculo para pagto. até:20/04/2020 11. TOTAL 16.207,89
12. AUTENTICAGAQ BANCARIA

DPCUCA 2020 B.3 - www.cucafresca.com.br / ORGANIZACAO FRANCLEI (015)2105-0800

Empresa: 00530 ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA

i MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3. CODIGO DE PAGAMENTO 2305
| / :-’-:% INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS [
‘ "2 | Z
o GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL-GP S 4, COMPETENCIA 03/ 2020
SOCIAL
5. IDENTIFICADOR 47.363.304/0001-87

1. NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO: 6. VALOR DO INSS 16.207.89
ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC (015)3229-8092 :
RUA LUIZA DE CARVALHO, 108 F 2

AGUA VERMELHA 18046-161 Sorocaba SP

8.

2. VENCIMENTO

(USO  EXCLUSIVO INSS) 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES

ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de

valor inferior a0 estipulado em Resolucgo publicada pelo INSS. A receita que 10-ATM/MULTA EJURCS
| resultar valor inferior devera ser adicionada & contribuigdo ou impartancia cor-

moms meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior 2o

Célculo para pagto. até:20/04/2020 E
| P l 11. TOTAL 16.207,89
| g - I
i [ 12. AUTENTICAGAQ BANCARIA

DPCUCA 2020 B.3 - www.cucafresca.com.br / ORGANIZAGAQ FRANCLEI (015)2105-0800



17/04/2020 hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.15.1

-

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e4/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.53.06
6962606962 eeea

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

RECURS0S DO £
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL PkGQ COM

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS mM
L %EMSES PRI

AGENCIA: 6962-@ CONTA: 46.572-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 03/2020
IDENTICADOR 47363304000187
DATA DO PAGAMENTO 17/04/2026
VALOR DO INSS 16.207,89
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,08
VALOR TOTAL 16.207,89

DOCUMENTO: e417e4

AUTENTICACAQO SISBB: E.FB4.C44.6F8.825.44C
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

@8e@ 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

QUVIDORIA

88008 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0808 729 pess

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OQUVIDORIA.

EE 22 T2 T VIA EMPREGADOR ***%*%%%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e4/20e20 - AUTOATENDIMENTO - 11.53.06
6962006962 eeeq

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCTAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA

CODIGO DO PAGAMENTO 23e5
COMPETENCIA @3/2e2e0
IDENTICADOR 47363304000187
DATA DO PAGAMENTO 17/04/2020
VALOR DO INSS 16.207,89
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/3JUROS/MULTA 8,00
VALOR TOTAL 16.207,89

DOCUMENTO: @41704
htips://aapj.bb.com.br/apf-apj-webl/index. htmi?v=2.1 5.1



3 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 0 TERMG
GERADA EM 02/04/2020 - 10:49:46 PAGO CU“ REGm p
~

FUPNOO D€ GARANTIA D0 TEMPO D SERVICO RA(;AO
GFIP-SEFIP  8.40 DE oA 19.

| 01-RAZAO SOGIALNONE DEM%{ELEFONE |
| ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA 1 (0015)32298092 l
| 03-FPAS | 04-SiMPLES |05-REMUNERAGAG |[06-QTDE TRABALHADORES  [07-ALIQUOTA FGTS |
J 639 I 1 175.700,04 f 66 I 8 I
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) [11-COMPETENCIA i1z-DATA DE VALIDADE |
Il 115 ; 017980-9 47.363.304/0001-87 I 03/2020 % 07/04/2020 I

|13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

i 14.056,00 { 0,00 } 14.056,00}

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2020*
I 858100001400 560001792003 407639050843 736330400016 I AUTENTICAGAQ MECANICA
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/04/2020 - 10:49:48
FRIDQ DE GARANTIA DO TEMPG D SEVIS0

GFIP- SEFIP  8.40
] 01-RAZAQ SOCIALUNOME | 02-DDDITELEFONE i
| ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANCA | (0015)32208002 |
| oa-FPAS | 04-SIMPLES |08-REMUNERAGAO [06-QTDE TRABALHADORES  [07-ALIQUOTA FGTS |
= 639 ! 1 % 175.700,04 ! 66 f 8 F
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRICAOTIPO (8) | 11-COMPETENGIA |12-DATA DE VALIDADE j
i 115 I 017980-3 ! 47.363.304/0001-87 I 03/2020 g 07/04/2020 i

i 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL ] 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

} 14.056,00 I 0,00 I 14.056,00 }

""VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2020**
858100001400 560001792003 407639050843 736330400018 AUTENT ICAE;AO MECANICA

Hﬂlﬂ@ﬂlﬂl@ﬂllwlﬂlmlﬂ

I

-



a7/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1
j

L »

G331071016302481012
07/04/2020 10:21:25

Pagamento de outros convenios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL oA COM REO)RS{)S W 1%.

07/64/2626 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.21.26

@ =
6962006962 : 0 FBORA(;AO COM 0
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO %EE SORMBNSES PMWZ 4

CLIENTE: ASSOCIACAO 5 CRIANCA
AGENCIA: 6962-8 CONTA: 46.572-@
EFETUADO POR: ELVIRA APARECIDA CAIRO

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85810000140-0 560001792080-3
40763905084-3 73633040001-6

Data do pagamento e7/e4/202@
CNP3/CEI/CPF 47363304/0001-87
COMPETENCIA 03/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO o7/e4/2020
VALOR DEPOSITO 14.656,060
Valor Total 14.056,00

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J6866319 EDUARDO DA SILVA 07/04/202G 10:20:25
JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 07/04/2020 10:21:25

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index. html?v=2,15,1 141
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02/04/2020

Impresséo de Boleto
Instrugtes de Impressao

Caso nido aparega o de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00128.798006 1 82240000004714
Valor: R$ 47,14

SIND CONDUTORES SOROCABA
71.866.529/0001-30

RUA AUGUSTO FRANCO 159
SOROCABA/SP

Imprima em impressora jato de tinta (ink jef) ou laser em qualidade normal ou aita (Ndo use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta meZYOmn}emgensminhnasiesquardaeidimiladofomulﬁﬁo.
ComMIInMInm!&ormre,rm,mwm:mglhondeumnhaocédigodem

cédigo
Cmunrnmblunumbnprhnir,eopleasoqﬁemhnumwu abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

10493.99932 94000.100043 00128.798006 1 82240000004714
Nosso nimero

AgencalCodigo do Benehciaro Espice
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/ 3999394 RS
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO

159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520

Quantidade
14000000001287980

CPFICNPJ
71.866.529/0001-30

Vencimento
13/04/2020

Nomero do documents
1287980

Valor documento
47,14

{9 Desconto / Abaimentos ) Outras cedugdes (+) Mora | Mtz #) Oulros acréscimes

(=) Vlor cabrado

Pagader
(3425) ASSOCIAGAO PRO-REITENGRAGAO SOCIAL DA CRIANGA - 47.363.304/0001-87

Demonstrafivo
Apés vencimento, multa de 1% e juros de 0,5% ao més.

RECEITA: TAXA NEGOCIAL 2020 REFERENCIA: 03/2020
Aviso de Pendéncias: @DEB@

www.rodoviariosorocaba.org.br(15) 3331-7900
Caso nao tenha mais funcinario, por faver informar através de e-mail ou

= — o o Corie 2 inha poritihada

: 1104-0]  10493.99932 94000.100043 00128.798006 1 82240000004714
Local de pagamento Vencimento
| Pagavel em qualquer Banco até o vencimento e 13/04/2020
Beneficaro AgendalCédigo beneficrio
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 / 3999394
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do documento Ng documento Espédie doc. Aceite Data processamento Nesso nimera
02/04/2020 1287980 DM N 02/04/2020 14000000001287980
Usa do banco Carteira Espécie Quantidade Vialor Documento (=) Valor documento
RG RS 47,14
Instrugbes (Texio Oe responsabiidade 4o benehaaro) oo T
() Outras dedugdes
() Nora [ Multz
(+) Oulros acréscimos
=) Valer cobrado
Pagador
(3425) ASSOCIACAO PRO-REITENGRACAO SOCIAL DA CRIANCA -47.363.304/0001-87
RUA LUIZA DE CARVALHO 108
CEP:18046-161 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA/SP | Ctd.baba

T A

csr.completo.com.br:88/boleto/public/priviboletoirececont/core/1359567/parci0

mesénica - Ficha de Compensagao

Carte na finha pontiihada

1A



b atagh g oo htl:ps:ﬁaapj.bb.corn.br!apf—apj-web!index.html?vﬁ.15.1

-

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

99/84/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:48:24

696206962 0008 . oM REOJPSOS 00 TE'{}IO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO S CR RACRO COMO
AGENCIA: sszgfa Iéguciq: 4.572-0 %EECSg;ABOCCpm [SES PAM

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

-.._-_-.-..-.-..------—--.---4--------..--..- ____________

BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR :

ASSOCIAEAD PRO-REITENGRAEAD SOCIAL
CNPJ: 47.363.304/0001-87

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 40,905
DATA DE VENCIMENTO 13/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 09/84/2020
VALOR DO DOCUMENTO 47,14
VALOR COBRADO 47,14
NR.AUTENTICACAO 5.99B.F53.C7F.ECO.6CC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
6800 729 8081 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

98ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, sac e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9880 729 pess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J8866319 EDUARDO DA SILVA 09/04/2020 15:35:47
JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 09/04/2020 15:48-23

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIROD.

https:ﬂaapj.bb.com.br!a pf—apj-wehﬁndex.html?v:z. 15.1



.

02/04/2020 impressao de Boleto

Instrugdes de Impressao

DRI

Caso nioaparegaowdbodebanasmﬁnal.diquemFSpamawaﬂzarmwla.

Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e 2 direita do formulario.
Corte na linha indicada. Ndo rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00128.545480 6 82240000002357
Valor: R$ 23,57

RS% w Recibo do Pagador
i 1
SIND CONDUTORES SOROCABA PAGO CO“ i :
71.866.528/0001-30 COMO
RUA AUGUSTO FRANCO 159 (:O\ABORAQAO
p T CROCBHES
{104-0]  10493.99932 94000.100043 00128.545480 6 82240000002357
AgéncialCadigo do Beneficidrio Espécie | Quanfdade Nosso ndmero

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/ 3999394 RS 14000000001285454
REGIAOQ - 74.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO
159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Nizmero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento
1285454 71.866.529/0001-30 13/04/2020 23,57
) Descanto / Abatimentos [7) Outras dedugdes (%) Mora  Muia [+ Outros acrésamos (=) Valor cobrado
Pagador
(3425) ASSOCIAGAO PRO-REITENGRAGAO SOCIAL DA CRIANCA - 47.363.304/0001-87
Demansirative _ Aenticagio mecanica
Referente 3 MENSALIDADE SOCIO na referéncia 03/2020 (ASSOCIATIVA) 1% saldrio base. Enviar listagem do més
correspondente para arrecadad4@rodoviariosorocaba.org.br. Apds vencimento multa de 10% e juros 1% ao més. Caso
nio tenha mais funcionario, Por favor, informar através de e-mail ou telefone

- e i i s i Corte na finha pontitada

10493.99932 94000.100043 00128.545480 6 82240000002357
Vendmento

Pagével em qualquer Banco até o vencimento 13/04/2020
T Saioa o
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 / 3999394
| AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Data do documnento No documenio Espédie dot. Acaits Data processamento Nosso nimero
02/04/2020 1285454 DM N 02/04/2020 14000000001285454
Uso do benco Carleira Espédie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
RG RS 23,57
Instrugdies (Texdo de responsabilidade do beneficiano) {-} Descanto / Abaimentos
SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. Nio aceitar rasuras nos campos: (-} Outras dedugdes
vencimento e sacado.
{+) Mora / Muita
Referente 38 MENSALIDADE SOCIO , 1% saldrio base Ref: 03/2020
Apés vencimento multa de 10% e juros de 1% ao més ) Ovios 2ok
(=) Valor cobrado
Pagador
(3425) ASSOCIACAO PRO-REITENGRACAO SOCIAL DA CRIANCA - 47.363.304/0001-87
RUA LUIZA DE CARVALHO 108
CEP:18046-161 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA/SP ] Cod. baba

csr.completo.com.br:88/boleto/public/priviboleto/rececont/core/1357041/parc/0

Autenticagae mecinica - Ficha de Compensagao

| Corte n finha poniiihada



08/04/2020 , https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himl?v=2.15.1

m”
Pagamento de titulos com débito em conta corrente

e9/e4/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:48:25 mMo

696206962 0005 REGJRSOS Do \ -
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS PAGO &‘% 10 COMOMUM D

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA DECO SES
: = : 572~
AGENCIA: 6962-8 CONTA 46.572-0 DESORO@BN

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
18493999329400010004300128545488682240000002357
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

CNPJ: 71,866.529/0001-30

PAGADOR:

ASSOCIAEAD PRO-REITENGRAEAD SOCIAL

CNPJ: 47.363.304/0001-87

NR. DOCUMENTO 40.906
DATA DE VENCIMENTO 13/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 09/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 23,57
VALOR COBRADO 23,57
NR. AUTENTICACAO 2.600.100.C7E.FA7.A69

=

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0860 725 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8806 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6866319 EDUARDO DA SILVA . 09/04/2020 15:36:19
JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 09/04/2020 15:48:23

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex. htmi?v=2.15.1 cidan



- Instrugbes de impressdo

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cddigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitdvel abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064.397100 03749.700013 1 82210000062400
Valor R$: 624,00

Recibo do pagador

3 I 756-0 I 75691.40309 01064.397100 03749.700013 1 82210000062400

Cooperativa contratante/Cédigo do

Local do pagamento Beneficirio

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 / 0643971

Beneficisrio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS  [CNP): 34.002.229/0001-87 :;’;';’fg’;

Data do documento Nr, do documento Vencimento (=)Valor do documento

27/03/2020 137823 10/04/2020 624,00
(-)Descontos (-)Outras Deducbes/Abatimentos (+)Mora/Multa/juros (+) Outros Acréscimos (=)Valor cobrado

Pagador: 7446 - ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA CNPJ: 47.363.304/0001-87
Endereco: Rua Luiza de Carvalho, 86/108 - Bairro: Jardim Pagliato
SOROCABA SP - CEP: 18046161

Demonstrativo R%S W AuténticacBo mecdnica

i ‘ tz ' "Corte na linha pontiihada

75691.40309 01064.397100 03749.700013 1 82210000062400

Local do pagament"u- 3
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Cooperativa contratante/Cédigo do

Beneficidrio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS CNPj: 34.002.229/0001-87 Beneficirio
4030/ 0643971
Data do documento |Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso niimero
27/03/2020 137823 DM NAO 27/03/2020 0037497-0
B o rteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=)Valor do documento
1 RS 624,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiaro) (-IDescontos

BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.LT -
Apos o vencimento, cobrar muita de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. (-)Outras Dedugdes/Abatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/04/2020( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 03/2020 )

(+)Mora/Multa/juros

(+) Qutros Acréscimos

{=)Valor Cobrado

Pagador: 7446 - ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA CNPj: 47.363.304/0001-87
Endereco: Rua Luiza de Carvalho, 86/108 - Bairro: Jardim Pagliato

SOROCABA SP - CEP: 18046161

Sacador/Avalista:

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao




09/04/1202¢ hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.himl7v=2.15.1

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

e9/e4/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:48:25
696206962 eee7
RECURSQS 00 TERC
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS PAGO COM

CLIENTE: ASSOCIACA RIANCA MRA
AGENCIA: 6962-9 e CONTA: 46.572-@ %EE%RW%PAMR

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691403090106439710003749700013182210000062400
BENEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

NOME FANTASIA:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

CNPJ: 34,002.229/0001-87

PAGADOR:

ASSOCIACAD PRO REINTEGRACAO SOCIAL

CNPJ: 47.363.304/0001-87

NR. DOCUMENTO 40.908
DATA DE VENCIMENTO 10/04/2026
DATA DO PAGAMENTO 09/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 624,00
VALOR COBRADO 624,00
e ereeEEEEEEEREEERS 21—
NR . AUTENTICACAO B.8DF.D94.494.6AA.561

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0860 729 @091 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@860 729 B722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

0800 729 pe88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6866319 EDUARDO DA SILVA 09/04/2020 15:39:37
JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 09/04/2020 15:48:23

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO.

https://aapj.bb.com.briapf-apj-weblindex. html?v=2.15.1 RN



MINISTERIO DA FAZENDA

02 Periodo de Apuragao

31/03/2020

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

03 Namero de CPF ou CNPJ

47.363.304/0001-87

Documento de Arrecadagao de
Receitas Federais 04 Cédigo da Receita 0588
DARF

_‘ 05 Namero de Referéncia
I |
101 Nome / telefone p |
| ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC  (015)3229-8092| ° D22 8¢ Vencimento 200042020 |
| Sorocaba SP - |
| 07 Valor do Principal 789,24 |
| ATENGAO: -Preenchimento, conforme Instrug&o Normativa: 736/07 |
: - Vedado o recolhimento de valor inferior a R$ 10,00 08 Valor da Multa 0,00 |
| |
| }
| Tributo / Contribuigao / Ref..: LR.R.F. s/ pgto. Auténomo/Cooperado/Min, Religiost :
| 09 Vr.Juros/Encargos DL.1025/68 0,00
.11 - Wt ——— = %
| :

JUMDB.coc.cmansasssiirsiisansasvassisssivsnsars % 10 Valor Total 789,24

|

11 Autenticagéo Bancéria (Somente nas 12 e 22 vias)

MINISTERIO DA FAZENDA | 02 Perfodo de Apurago 31/03/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
03 Namero de CPF ou CNPJ 47.363.304/0001-87
Documento de Arrecadagao de
Receitas Federais 04 Cédigo da Receita 0588
, DARF
05 Nimero de Referéncia :
01 Nome / telefone ; |
ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC  (015)3229-8092| *° D212 @ Vencimento evazoze. |
Sorocaba SP
- 07 Valor do Princi 789,24
ATENGCAO: -Preenchimento, conforme Instrugdo Normativa: 736/07 e 2 |
= " £ " I 1
Vedado o recolhimento de valor inferior a R$ 10,00 08 Valor da Multa 0,00
Tribute / Contribuigdo / Ref..: LR.R.F. s/ pgto. Auténomo/Cooperado/Min. Religiost
09 Vr.Juros/Encargos DL.1025/69 0,00
MOIR o %
JUOB cisicmssnrs sovsisissasssiisvnsamnsns o 10 Valor Total 789,24

11 Autenticagd@o Bancaria (Somente nas 18 e 2¢ vias)

DPCUCA 2020 B.3 - www.cucafresca.com.br / ORGANIZAGAQ FRANCLEI (015)2105-0800



17/04/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2,15.1

-

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e4a/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.53.06 TRMO

6962006962 0004 COM REPJRSOS 00 A
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES %EAGEOUNWOCOMOM 0

CLIENTE: ASSOCIACAQ S CRIANCA o SQRMWSESPAMD :

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 46.572-0@

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 6962 - AGENCIA AV.GENERAL CARNEIRO SP

CODIGO DE BARRAS = =  =--;ececcoe cccceeeeea-

----------------------

DATA DO PAGAMENTO 17/e4/20820
PERIODO DE APURACAOQ 31/e3/2020
NUMERO DO CPNJ 47.363.304/0001-87
CODIGO DA RECEITA @588
NUMERO DE REFERENCIA = =  =====c=ec===-
DATA DO VENCIMENTO 20/04/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ==-sccceeo--
PERCENTWLAL = ssmmseeee---
VALOR DO PRINCIPAL 789,24

VALOR DA MULTA smmmmeemeees
VALOR DOS JUROS = eemeememeeaaa
VALOR TOTAL 789,24

AUTENTICACAQ SISBEB: 4.E3A.A63.531.AD9.0FD
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @91,DE 2006

DOCUMENTO: ©417@3

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
9808 729 @@0l DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

e8ee 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

080@ 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO,

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
€800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 17/04/2020 11:50:10
J6866318 EDUARDO DA SILVA 17104/2020 11:53:06

Transag3o efetuada com sucesso.

Transag@o efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index. htmi?v=2.15.1

3/5



1" via

B MINISTERIO DA FAZENDA
= SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadaciio de Receitas Federais

DARF

01 NOME/TELEFONE
ASSOCIACAQ PRO REINTEGRACAQ SOCIAL DA CR

DARF vilido para pagamento até 20/04/2020
Dogiciio tributério informado: SOROCABA - SP
NAO RECEBER COM RASURAS

SicalcWeb versdo 1.7.66.7145 07/04/2020 16:09:24

02 PERIODO DE APURACAO 31/03/2020
03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 47.363.304/0001-87
04 CODIGO DA RECEITA 5952
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO 20/04/2020
07 VALOR PRINCIPAL 246,45
08 VALOR DA MULTA 0,00
S o -
10 VALOR TOTAL 246,45

14 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° & 2° vias)

85650000002-6  46450084011-3 114736330407  00159520091-4 ROV MLINLL
Aprovado pela INRFB n® T36/07 2*via
02 PERIODO DE APURAGAO 31/03/2020
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| 93 MR RO SRR U 47.363.304/0001-87
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 04 CODIGO DA RECEITA 5952
DARF 05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO 20/04/2020
1 NOME / TELEFONE
. ASSOCIACAO PRO REINTEGRAGAC SOCIAL DA CR U7 VAR 248,45
08 VALOR DA MULTA 0,00
DARF valido para pagsaorgenm até 20/04/2020
micilio tributério informado: SOROCABA - SP ROS E0U
NAO RECEBER GOM RASURAS e e 0,00
10 VALOR TOTAL 243'45
11 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
SicalceWeb versio 1.7.68.7T145 O7/04/2020 16:09:24
85650000002-6 48450064011-3 114736330407 00159520091-4

AT

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas tracejadas e efetue 0 pagamento na rede bancaria autorizada,




16/04/2620

v

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1l6/e4/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.03
6962006962 8006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 46.572-0@

AGENTE ARRECADADOR

CNC 801 - 6962 - AGENCIA AV.GENERAL CARNEIRO SP

CODIGO DE BARRAS =cecoceccce cccmccocana-

DATA DO PAGAMENTO 16/04/2020
PERIODO DE APURACACQ 31/e3/2020
NUMERO DO CPN3J 47.363.304/0001-87
CODIGO DA RECEITA 5952
NUMERO DE REFERENCIA = =ce-ceeeee--
DATA DO VENCIMENTO 2e/e4/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =;eccmsce---
PERCENTUAL  eeecccccesas
VALOR DO PRINCIPAL 246,45

VALOR DA MULTA = = eeececccaa--
VALOR DOS JUROS = eeeeeeeeeaoo
VALOR TOTAL 246,45
==
AUTENTICACAD SISBB: 1.E30.8B6.0F4.73B.B56
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @91,DE 2006

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4904 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
6860 729 0601 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

080e 725 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

o8oe 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO,

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 2088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO
J6866319 EDUARDO DA SILVA

Transagdo efetuada com sucesso.

16/04/2020 15:06:41
16/04/2020 15:10:01

Transac&o efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

htips://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.htmi?v=2.15.1
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2710312020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000156
Data & Hora de Emissdo

SECRETARIA DA FAZENDA 27/03/2020 15:10:53

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddige de Verificagdo
590415d2

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CLINICA DE SERVICOS MEDICOS DE SOROCABA SOCIEDADE SIMPLES
CPF/CNPI: 32.364.454/0001-38 Inscricdo Munidpal : 000364310
Endereco: RUA HUGO PIRES, N°106 - PARQUE IBITI DO PACO - CEP:18086-350
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

flome/Raz3o Social: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA

CPF/CNPI: 47.363.304/0001-87

Endereco: RUA LUIZA DE CARVALHO, N°108 - 86 - VILA AZZI - CEP:18046-161

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: proreintegracao@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricio:

[ERVIC0S MEDICOS PRESTADOS PELA DRA LUCTANA RODRIGUES KACZYNSKY, NO MES DE 03/2020, TOTAL DE 53 HORAS
COS MEDICOS PRESTADOS

= PAGO COM RECURSOS DO TERMO
DE COLABORACAQ COM O MUNICIPIO -
DE SOROCABAYSES PA 284)2

Qtde] Unitario ;{ Total
1l 5300 5.300,

PIS (0,6500%): COFINS {3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%);
_RS 34,45 R$ 159,00 R$ 0,00 R$ 79,50 RS 53,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 5.300,00
Valor Total das Dedugdes: de Calculo: fquota: r do ISS:
RS O R$ 5.300, M R$ 212,00
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 03/2020 TributacZo: TRIBUTAVEL
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 13/04/2020 Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 861010100 - ATIVIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR, EXCETO PRONTOSOCORRO E UNIDADES PARA ATENDIMENTO A
URGENCIAS
Servico: 0403 - Hospitais, clinicas, laboratdrios, sanatérios, manicomios, casas de satde, prontos-socorros,bulatérios e

congéneres,

https:/www.issdigitalsod.com.brinfse/nota Fiscal.php?id_nota_fiscal=NzA3NjAzNDU=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

1"



1*Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

(02 PERIODO DE APURAGAO

31/03/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

47.363.304/0001-87

04 CODIGO DA RECEITA

5952

DARF
05 NUMERO DE REFERENCIA
11 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA (06 DATA DE VENCIMENTO
CRIANGCA 20/04/2020
CRF ref NFSe 2475 - RWFA (07 VALOR DO PRINCIPAL
186,00

DARF vélido para pagamento até 20/04/2020 08 VALOR BAMMLTA
Domiciio tributério do contribuinte: 0,00
SOROCABA (09 VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENGAAOS I 15y 0.00
Auto Atendimento Vers30 5.54.66.7145 - opgdo 1- DLL versdo 1.4 10 VALORTOTAL 186.00

§5600000001-3 86000064011-7 11473633040-7 001595200914

IRHHVAARH o o

ne

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1* e 2° vias)

2*Via

Aprovado pela INRFE n® 73672007
' MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

(02 PERIODO DE APURAGAQ

31/03/2020

%’ Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

47.363.304/0001-87

04 CODIGO DA RECEITA

DARF o
(5 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAQAO PRO RElNTEGRAQAO SOCIAL DA 06 DATA DE VENCIMENTO
CRIANCA 20/04/2020

CRF ref NFSe 2475 - RWFA

07 VALOR DO PRINCIPAL

186,00
DARF valido para pagamento até 20/04/2020 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributério do contrbuinte; 0,00
RRREA VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00
Auto Alendimento Versao 5.54.66.7145 - opglo 1 - DLL verséo 1.4 10 VALOR TOTAL 18800

§5600000001-3 86000064011-7 11473633040-7 001595200914

41 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Soments nas 1° e 2° vias)

A O

‘ DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




16/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.15.1

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL P\EGRSOS m ‘\'@.MO
16/04/2020 - 0 DO BRASIL - 15.10.03 !
6962006962 e PAGO m“ o mMOMUmmO

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES DECOUBOH!’ PAW |
GOROCABA/SES

CLIENTE: ASSOCIACAD S CRIANCA DE
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 46.572-9
AG. ARRECADADOR

CNC 801 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIRO SP

CODIGO DE BARRAS 85600000001 86000064011

11473633040 ©0159520091
DATA DO PAGAMENTO i6/e4/2020
PERIODO DE APURACAD = ====c====e=-
NUMERO DOCPF  eesececeee--

CODIGO DA RECEITA = ==memecccan--
NUMERO DE REFERENCIA = ===------e--
DATA DO VENCIMENTO @  =eseeceeee--
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ==s=scce=m====
PERCENTUAL = eeceeccccea-
VALOR DO PRINCIPAL = esccccmeee--
VALOR DA MULTA = eemeecceme=-
VALOR DOS JUROS = ssmmmesemea-
VALOR TOTAL 186,00
Pagamento agendado.

Atenc3o: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 16/04/2020 14:56:57
J6866319 EDUARDO DA SILVA 16/04/2020 15:10:01

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J6866312 EDUARDO DA SILVA.

https://aapi.bb.com.br/apf-apj-webfindex.htm|?v=2.15.1 8/13



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZEHDAIDEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Departamento de Informatica - DEISS v2020.03.10.0 - Impresso em: 30/03/2020 09:50:35
Nomero da Nota| Data e Hora de Emiss3c |Chave de Verificagdo RPS N° Data do RPS NFS-e Substituida
00002475 30/©3/2620 ©9:50:33 3ER705X4N 000002475 3e/e3/2020 -
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Raz8o Social: RWFA SERVICOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 22.940.091/0001-88 Inscricdo Municipal: 142.540-4

Endereco: RUA TUIUTI, 1541 - BR CIDADE NOVA

Municipio: INDATATUBA UF: SP CEP: 13334~-000

E-mail: wladinir moraesfhotmail.com Fone: 1938342471

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: -
CNBJ/CPF: = Municipio: =
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PRO-REINTEGRACEO SOCIAL DA CRIBNCA

CNPJ/CPF: 47.363.304/0001-87 ;InscricSo Municipal: Fone: 1532298092

Enderego: RUA LUIZA DE CARVALEO 108 = JD PAGLIATO

Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18046-161

E-~mail: proreintegracacf terra.com.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGO
INDAIATUBA - SP SOROCABA - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL = :
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL
NEO . NAC
DESCRICAO DOS SERVICOS

401 MEDICINA E BIOMEDICINA w TB;MD
Aliguota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00 PAGO COM REQm
SERVICOS PRESTADOS NO MES 03/2020 - DRA. LIVER ATHAYDE.

O COMO MNP0~
%E%Rm e

VALOR(ES) DE RETENCAO(OES)
INSS IR CSLL COFINS PIS Sub. Trib. IES Qutras Retengdes|
0,00 60,00 40,00 120,00 26,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES

LEI DA TRANSPARENCIA FISCAL 12.741, "VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAL R$ 538,00 (13,45%) E MUNICIPAL RS 130,00 (3,25%)."
FONTE IBPFT.

Valor Total Dedugdes Base de Cialculo Valor do ISS Valor Liguideo Valor do Servigo
0,00 4.000,00 80,00 3.754,00 4.000,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL
N® matricula CEI N° da ART
QUTRAS INFORMAGOES

- Para verificar a autenticidade desta nota acesse: www.indaiatuba.sp.gov.br/fazenda/rendas-mobiliarias/nfse/consulta/
- R emissZo desta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica foi sutorizads pelo processo N® 18565/2015 %




Aprovado pela INRFE n* 736/07

1*via

MINISTERIO DA FAZENDA

: SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federals

DARF

01 NOME/TELEFONE
ASSOCIACAD PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CR

DARF valido para pagamento até 20/04/2020

Domicilio tributério informado: SOROCABA - SP
NAO RECEBER COM RASURAS

02 PERIODO DE APURAGAO 31/03/2020
03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 47.363.304/0001-87
04 CODIGO DA RECEITA 5952
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO 20/04/2020
07 VALOR PRINCIPAL 22,32
08 VALOR DA MULTA 0,00
Do 7
10 VALOR TOTAL 22,32

SicalcWeb versio 1.7.66.7145 07/04/2020 16:11:55

411 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1° & 2* vias)

85600000000-5 22320064011-6 11473633040-7

00159520091-4

LR

0F COLABORACAD COM 0 MU

D0 TERMO
Elm DF SOROCABA/SES PA 28412

Aprovado pefa INRFE n® 736/07

2'via

02 PERIODO DE APURACAO 31/03/2020
 MINISTERIO DA FAZENDA
- SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRAgiL | 03 VUMERO DO CPFOUCNPS 47.363.304/0001-87
: Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 04 CODIGO DA RECEITA 5952
DARF 05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO 20/04/2020
01 NOME/TELEFONE
ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAQ SOCIAL DA CR QT RRIRERA. 22,32
08 VALOR DA MULTA 0,00
DARF vélido para pagamento atg 20/04/2020
Domicllio tributirio informado: SOROCABA - SP S
NAO RECEBER COM RASURAS o gﬁLci;ggg 535‘?32329” o
10 VALORTOTAL 22,32

SicalcWeb versio 1.7.66.7145 07/04/2020 16:11:55

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1° e 22 vias)

85600000000-5 22320064011-6 11473633040-7

LU

001585200914

T

IMRFanﬂﬁdoandmsvias.Remrtenas!inhastaﬁadaseehMeopagam@namdebanﬁrﬁaM




PWLULY hitps.//aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.15.1

"

_%”
Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/64/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.03 D0 TERMO

6962006962 0006 RE(]]PSOS y
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES DECOLABORACAO —~

: S CRIANCA m P
il SO DE SOROCABSES sl

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 6962 - AGENCIA AV.GENERAL CARNEIRO SP
CODIGO DE BARRAS =  cocmcmmcoc cmmmmmeeeo.

----------------------

DATA DO PAGAMENTO le/e4/2020
PERIODO DE APURACAQ 31/e3/2e20
NUMERO DO CPNJ 47.363.304/0001-87
CODIGO DA RECEITA 5952
NUMERO DE REFERENCIA = ceueeee.. -
DATA DO VENCIMENTO 20/04/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA occccmao_
PERCENTUAL ...
VALOR DO PRINCIPAL 22,32

VALOR DA MULTA L.
VALOR DOS JUROS ...
VALOR TOTAL 22,32
AUTENTICACAO SISBB: ©.7AB,D11.3E8.D49.36C
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @61,DE 2066

DOCUMENTO: 841612

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 @001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
880@ 729 @601 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

egea 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

©8e8 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

0808 729 0ess

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAQ, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 16/04/2020 15:05:37
J6866319 EDUARDO DA SILVA 16/04/2020 15:10:01

Transacdo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index. html?v=2.15.1 19149



Nota Fiscal de Servigos Eletronica Pagina 1 ae 1

Nimero da Not2

Prefeitura de Sorocaba 00002387

Datz & Hora de EmissSo
SECRETARIA DA FAZENDA 27/03/2020 10:59:03
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio
d656db38
PRESTADOR DE SERVICOS
= Nome/Raz3o Sociel: CLIANEST - CLINICA ESPECIALIZADA S/S

CPE/CNPY: 14.877.006/0001-56 ; I Inscricio Municipal : 000319087

Enderego: RUA CANINDE, N°175 - JARDIM TATUI-BARAO DE - CEP:18040-760

Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

home/RazSo Social: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA

CPF/CNPD: 47.363.304/0001-87

Endereco: RUA LUIZA DE CARVALHO, N°108 - 86 - VILA AZZI - CEP:18046-161

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: proreintegracao@terra.com.br
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

A PRESTAGHO DE SERVIZO NO MES 03/2020, SEGUE INFORMAGRES:
LALIRA MARRIA MASSAGUIA SOEIRD

- TR0
il L o v 2 B e e

P15 (0,6500%): COFINS (3,0000%): ~INSS (0,0000%): TR (0,0000%): CSLL(1,0000%): |
RS 3,12 RS 14/40 RS 000 R$0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 480,00

Jalor Total das Dedugoes: [Base de Calculo: Mrmm: u%r/amdaﬁ

R$ 0,00 RS 480, 4,0 R$ 19,20

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competincia da Notz Fiscal: 03/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP
Data de vendmento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 13/04/2020 Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

Servico: 0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatbrios, manicdmios, casas de salde, prontos-socorros,bulatdrios e
congéneres.

httos-//www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzA3NTM... 27/03/2020



1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

31/03/2020

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

47.363.304/0001-87

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRAGAO SOCIAL DA
CRIANCA

CRF ref NFSe 104 - M Neo

DARF vilido para pagamento até 20/04/2020
Domiciiio tributério do contribuinte:
SOROCABA

NAQO RECEBER COM RASURAS
Auto Atendimento Viersao 5.54.56.7146 - 0pgio 1~ DLL versdo 1.4

5952
05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/04/2020

VALOR DO PRINCIPAL
07 93,00

VALOR DA MULTA
e 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/OU

ENCARGOS DL - 1.025/89 0,00
10 VALOR TOTAL

93.00

85620000000-3 93000064011-8 11473633040-7 001595200914

IEHHRUHRMEN oo o

(AR

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

cortar nesta linhg ————

Aprovado pela INRFB n® 73672007 v
- o PERIODO DE APURACAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/03/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais 47.363.304/0001-87
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 5952
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE
CRIANGCA 20/04/2020
CRF ref NFSe 104 - M Neo 07 VALOR DO PRINCIPAL
93,00
| DARF valido para pagamento até 20/04/2020 08 VALOR DAMULTA
| Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
SOROCABA (09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS i bt el s 0,00
Auto Atendimento Vers3o 5.54.56.7145 - opgao 1 - DLL versdo 1.4 10 VALORTOTAL 93.00

85620000000-3 93000064011-8 11473633040-7 00159520091-4

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1* e 2° vias)

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizada.

cortar nests linha




16/04/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.15.1

"

=
Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 15.10.02 Rm%s o) TEP’\m
6962006962 :
PAGO COM A2 COM 0 MUNICIPO
AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES COUBO CAQ J
DE A TAISR
CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA mp\wwses
AGENCIA: 6962-8@  CONTA: 46.572-0 Dt

AG. ARRECADADOR
CNC @01 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIRO SP

CODIGO DE BARRAS 85620000000 93000064011

11473633040 00159520091
DATA DO PAGAMENTO 16/04/2020
PERIODO DE APURACAO  eeceeccemmee-
NUMERO DO CPF  ececcceecae-

CODIGO DA RECEITA = eccceccmuaaa
NUMERO DE REFERENCIA = ecccmccmcan-o-
DATA DO VENCIMENTO e
RECEITA BRUTA ACUMULADA = scecccccas=a
PERCENTUAL = ecccassa=sss
VALOR DO PRINCIPAL @ = cecmcceemee-
VALOR DA MULTA = cecccemca=e=
VALOR DOS JUROS @ cascsacaca=ss
VALOR TOTAL 93,00
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 16/04/2020 14:55:06
J6866312 EDUARDO DA SILVA 16/04/2020 15:10:01

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

https://aapj.bb,com.br/apf-api-weblindex. htmi?v=2 15 1



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SA0 PAULO “"Go600104
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dete e Hora de Emisséo
| 27/13/2020 16:17.02
S NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e oo de verficacso
.‘s RPS N° 83 Série NF1, ewiiido em 27.03/2020 TYIDHZAG
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICHPL:  28.679.429/0001-T6 inscrigio Municipat 5.803.913-8

Kome/Rezéo Sociat MUHDO HEC SERWICOS MEDICOS
Enderegx ummmmu-m-cﬁ:mm

Municipic: ‘S3o Paulo Ur. 5P
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPE  47.363.304/0801-67 Inscricgo Municipal —
Enderego: RUA LUIZA DE CARVALHO 108, JD PAGLIATO - AGUA VERBELHA - cs»-qmm
Municiic Sorocaba UF-SP  E.mat amandafurts FROITrales
' INTERMEDIARIO DE sr:‘mcos
CPFICNPL — Nome/Razio Socist —
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

SERFICOS EEDICOS PRESTADQS HO HES 03/20Z0 DRL. ZMANDA FURIADD CRH 157415

i o PACD CON RECIRSDS 0 TR
PIS 0,65%.... ...l (13,000 - “-a I COMOWMCIPIO _~

Cofinm M ..cccecovnsanaliaan {60,00)

Valer Biguito. - uos e, 099,00 - DESORWSES PA 284/20

"Declaxsmos, Scb a2 pena ch lei, pars fins ds dispensa de retencec de camtribuicoes
previdenciarias de que trata o ART. 2195 do décreto n 3.048, de 0f de m=io de 1999 C.C ART. .LZD
inciso III da instrucao normative IFB n S71, de 1-3/.1'.1./2005 gue oS services sao prestedos por
profissionais regulsmentades por Legislscas ?e&ral sends 0f mesmos socios civis, sem o -
coporse de emxregados ou outros cantribuintes ind:w:.dum

Abxixo as aligquotas de tributos :.m::.ch:tls a ast.s pns;a.ca.u de servicos, conforme a Lei
12.741/2012.

FEE B 008 .c v iacsivranasesa 18,00

Cofins 3&---.-...-....-.-.-_ ﬂ:ﬂﬂ .
Sociedade Umiprofissional, incidemcia nE tn.m.esc..al. cmfm.e Decretec n 53.151, de 17 de msio

de 2002.

Conforme Lei 12.741/Z01Z o vslor sproximadn dos t.riﬂmos e R$ 334,00 (15,70%), Fomte: IBTP
{17.1.B}.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00
WSS ) RRFR®) . CSLLGRS) . COFINS (R9) FISIFASER (RS)

Wﬁohwgo
84111 - Medicina e biomedicina (sociedade de :
\uwwaamwm mam:w ﬁqnm('&) .. alordo 1SS (RS) Crédito (RS)

Hﬁﬁo&ﬁmhw Hlmkw@oﬁw-a ‘valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

ggmhMMWMLaﬁﬂwm @)Ocaﬁgodewmuhammmgerem :
NFS-e substiiui o RPS N° 83 Série NF1 arﬁdncnﬂm 4}&'shahfs-efdenﬁda prestador de servicos
consiituido em acordo ao art. 15mal..ei13'4'!]1.'2':0‘.?«i t o




Aprovado pela INRFB n® 736/07 1*via
) 02 PERIODO DE APURAGAD 31/03/2020
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BrasjL | 03 UMERO DO CPFOU CNPJ 47.363.304/0001-87
- Documento de Arrecadacio de Receitas Federais 04 CODIGO DA RECEITA 1 708
DARE "05 NUMERO DE REFERENCA
06 DATA DE VENCIMENTO 20/04/2020
1 NOME/ TELEFONE
. ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CR 07 VAUORPRINGIPAL 79,50
08 VALOR DA MULTA 0,00
DARF vilido para pagamento até 20/04/2020
NAG RECEBER COM RASURAS 08 CARGOE DL e 0,00
10 VALOR TOTAL 79,50
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1°e 2° vias)
SicalcWeb versdo 1.7.66.7145 07/04/2020 16:08:02
85890000000-8 79500064011-5 11473633040-7 001170800914
- i
| | ;h‘
L

Aprovado pela INFRFB n* 736/07 2 via
. 02 PERIODO DE APURACAO 31/03/2020
<& MINISTERIO DA FAZENDA _

 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| 03 UMERO DO CPF OU CNPJ 47.363.304/0001-87
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 04 CODIGO DA RECEITA 1708
DARF 05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO 20/04/2020
01 NOME/TELEFONE
ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CR 07 VALORPRINCIPAL 79,50
08 VALOR DA MULTA 0,00
DARF vélido para pagamento até 20/04/2020
Domicilio tributdrio informado: SOROCABA - SP =
NAO RECEBER COM RASURAS ooy S Fe Bty 0,00
10 VALOR TOTAL 79'50
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° & 2° vias)
SicalcWeb versdo 1.7.66.7145 07/04/2020 16:08:02
79500064011-5 11473633040-7 00117080091-4

’EARFemlﬁdoamduasm. Recorte nas linhas tracejadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




16/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.15.1

R T
Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL N 0 mm

16/64/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.16.03 Co“

6962006962 0004 PAGO - mﬁg‘«m
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES DECQW
DE SOR

CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA

AGENCIA: 6962-@ CONTA: 46.572-0

AGENTE ARRECADADOR

CNC 801 - 6962 - AGENCIA AV.GENERAL CARNEIRO SP
CODIGO DE BARRAS 3 =--==sceses sscecss==e-

DATA DO PAGAMENTO 16/04/2020
PERIODO DE APURACAO 31/83/2020
NUMERO DO CPNJ 47.363.304/0001-87
CODIGO DA RECEITA 1708
NUMERO DE REFERENCIA  =======-====
DATA DO VENCIMENTO 20/04/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA ===========-
PERCENTUAL  mmmmmeeeeee-
VALOR DO PRINCIPAL 79,50

VALOR DA MULTA  =====seeeoe-
VALOR DOS JUROS  memesmmeeee-
VALOR TOTAL 79,56
==== = =
AUTENTICACAQO SISBB: F.263.C4E.294.508.04C
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: ©41611

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@860 729 0601 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

e8ee 729 9722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

2800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE

CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA3T3240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 16/04/2020 15:04:11
J6866319 EDUARDOQ DA SILVA 16/04/2020 15:10:01

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1 ’ 11113



27/08/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000156
D DA Data e Hore de Emissdo
SECRETARIA DA FAZEN 27/03/2020 15:10:53

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificagio
590415d2

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CLINICA DE SERVICOS MEDICOS DE SOROCABA SOCIEDADE SIMPLES
CPF/CNPI: 32.364.454/0001-38 InscricSo Municipal : 000364310
Endereco: RUA HUGO PIRES, N°106 - PARQUE IBITI DO PACO - CEP:18086-350
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razso Sodal: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA
cPF/CNP): 47.363.304/0001-87 i

Erdereco: RUA LUIZA DE CARVALHO, NO108 - 86 - VILA AZZI - CEP:18046-161
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: grorein_tgm‘ o@terra.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

%w&rwmmmmm.mﬁﬁmmusm IE

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): TR (1,5000%):

CSLL (1,0000%):
RS 53,00

R$ 159,00 RS 0,00 RS 79,50
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 5.300,00

Valor Total das Dedugbes: Edecﬂudo: . do ISS:
0 5.200 4

Rs 21200

URGENCIAS

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competingia da Notz Fiscal: 03/2020 Tributaco: TRIBUTAVEL
Local da Prestaco do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vendimento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 13/04/2020 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 861010100 - ATIVIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR, EXCETO PRONTOSOCORRO E UNIDADES PARA ATENDIMENTO A

Servio: 0403 - Hospitais, dinicas, laboratérios, sanatérios, manichmios, casas de salide, prontos-socorros,bulatdrios e

huszMww.hwlgitaIsod.mm.bﬂnfseJnouFls@al.php?id_nota_,ﬁsw:NzABN}AzNDU=&mnﬁmxa=Uw=&temPrestad0FUm==

7



1* Via
PERIODO DE APURA!
MINISTERIO DA FAZENDA 02 . 31/03/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
i3 Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 47.363.304/0001-87
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 1708
(05 NUMERO DE REFERENCIA -
(01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRAGAO SOCIAL DA 06 DATA DE VENCIMENTO
CRIANCA 20/04/2020
IRF ref NFSe 2475 - RWFA (07 VALOR DO PRINCIPAL
60,00
DARF vélido para pagamento até 20/04/2020 08 VALOR DA MULTA
Dormicibo tributario do contrbuinte: 0,00
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Versio 5.54.66.7145 - opgdo 1- DLL vers30 1.4 B0 YAsOR FaAS 60,00

856100000004 60000064011-7 11473633040-7 00117080091-4

W =

Aprovado pela INRFE n* 736/2007

RA(;AO COMOMU %
BB

11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Someme nas 1° e 2° vias)

2* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
5~ Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

()2 PERIODC DE APURAGAQ

31/03/2020

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

47.363.304/0001-87

(04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRAGAO SOCIAL DA
CRIANCA

IRF ref NFSe 2475 - RWFA

DARF valido para pagamento até 20/04/2020
Domicilio tributario do contribuinte:

SOROCABA

| NAO RECEBER COM RASURAS

Aute Atendimento Versdo 5.54.66.7145 - opgdo 1 - DLL versio 1.4

|

1708
(05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/04/2020
VALOR DO PRINCIPAL
07 60,00
VALOR DA MULTA
08 0,00
(09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00
VALOR TOTAL
10 60,00

$5610000000-4 ©0000064011-7 11473633040-7 0011703800914

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1* e 2° vias)

corter nesta inhy ————

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




16/04/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.15.1

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL m Tmﬂ

16/64/2020 - BANCO DO BRASIL -  15.10.03
6962006962 AR COM : '

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES DEWW
CLIENTE: ASSOCIACAO S CRIANCA DESORWSES

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 46.572-0

AG. ARRECADADOR
CNC 201 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIRO SP

CODIGO DE BARRAS 85610000000 60000064011

11473633040 060117680091
DATA DO PAGAMENTO 16/e4/2020
PERIODO DE APURACA0 = eeececccca--
NUMERO DO CPF cmeecccema=s

CODIGO DA RECEITA = ccccecuccaa-
NUMERO DE REFERENCIA = ceccmccacoa-
DATA DO VENCIMENTO = @ cccceccmc=aa
RECEITA BRUTA ACUMULADA = |  «cccceocccc—==
PERCENTUAL = eeceemasse==
VALOR DO PRINCIPAL = eeemeceeea-.
VALOR DA MULTA = cecccecaaea
VALOR DOS JUROS = ececcccccee-
VALOR TOTAL 60,00
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguran¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 16/04/2020 14:56:34
J6866319 EDUARDO DA SILVA 16/04/2020 15:10:01

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.,

nitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex.htmi?v=2.15.1 T4



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Departamento de Informatica - DEISS v2020.03.10.0 - Impresso em: 30/03/2020 09:50:35
Nimero da Nota Data e Hora de Emissdo [Chave de Verificacdo RPS N° Data do RPS NFS-e Substituida
00002475 30/03/2020 ©9:50:33 3ER705X4N 006002475 30/03/2020 -
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdoc Social: RWFA SERVICOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 22.940.091/0001-88 Inscricio Municipal: 142.540-4

Enderec¢o: RUA TUIUTI, 1541 - BR CIDADE NOVA

Municipio: INDATATUBA UF: SP CEP: 13334-000

E-mail: wladimir moraes@hotmail.com Fone: 1938342471

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: =
CNPJ/CPF: - Municipio: . =
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO PRO-REINTEGRAGAO SOCIAL DA CRIANCA

CNPJ/CPF: 47.363.304/0001-87 Inscricdo Municipal: Fone: 1532288092

Enderego: RUA LUIZA DE CARVALEO 108 - JD PAGLIATO

Municipio: SCROCABA DUE: 8P CEP: 18046-161

E-mail: proreintegracacfterra.com.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGO
INDAIATUBA - SP SOROCAREA - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL =
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL
MO NAO
DESCRIGAO DOS SERVIGOS

401 MEDICINA E BIOMEDICINA

Aliguota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00 PAGO) COM REOJRSOS D0 Tw s

SERVIGOS PRESTADOS NO MES 03/2020 - DRA. LIVEA ATHAYDE.

VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)
INSS IR CSLL COFINS PI5 Sub. Trib. ISS Qutras Retengdes
0,00 60,00 40,00 120,00 26,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES

LEI DA TRANSPARENCIA FISCAL 1Z.741, "VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAL RS 538,00 (13,45%) E MUNICIPAL RS 130,00 (3,25%)."
FONTE IBPT.

Valor Total Dedugdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquido Valor do Servigo
0,00 4.000,00 80,00 3.754,00 4.000,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUCAO CIVIL
N® matricula CEI N® da ART

OUTRAS INFORMAGOES

- Para verificar a autenticidade desta nota acesse: uw.:i.ndaiatuba.sp‘gcv_brffazendaf:sndas—mbiiia:&.as;‘nfse!ccnsultar‘
- A emissic desta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica foi autorizada pele processo N® 18565/2015




1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arremtﬁﬁo de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

31/03/2020

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

47.363.304/0001-87

(04 CODIGO DA RECEITA

1708

(04 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA
CRIANGA

05 NUMERO DE REFERENCIA

06 DATA DE VENCIMENTO

20/04/2020

IRF ref NFSe 104 - M Neo

DARF valido para pagamento até 20/04/2020

Domicilio tributério do contribuinte:
SOROCAEA

NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Atendimento Versdo 5.54.66.7145 - opgio 1- DLL vers@o 1.4

Q7 VALCR DO PRINCIPAL

30,00
(08 VALOR DA MULTA
0,00
(09 VALOR DOS JUROS E/0OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
40 VALOR TOTAL
. 30,00

85680000000-7 30000064011-4 11473633040-7 001170800914

A A A

P
NE

Aprovado pela INRFB n® 736/2007

RECIRSOS D0 TB
160 OO OO MNCPD

£ SOROCIBAES A ATV

41 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

DO TERMO

PA2BAL2

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

DARF

02 PERIODO DE APURAGAQ

31/03/2020

(3 NUMERO DO CPF OU CNPJ

47.363.304/0001-87

?” Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

01 NOME / TELEFONE
ASSOCIAGAO PRO REINTEGRAGAO SOCIAL DA
CRIANCA

CODIGO DA RECEITA
. 1708
05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/04/2020

IRF ref NFSe 104 - M Neo

DARF valido para pagamento até 20/04/2020
Domicilio tributario do contribuinte:

SOROCABA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versdo 5,54,66.7145 - opgio 1 - DLL versdo 1.4

(07 VALOR DO PRINCIPAL

30,00
VALOR DA MULTA
08 0,00
09 VALOR DOS JUROS E /OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
40 VALOR TOTAL
30,00

85680000000-7 300000640114 11473633040-7 001170800914

VNN AA

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° & 2* vias)

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

finha

cortar nesta linha




16/04/2020 https://aapj.bb.com.br/api-apj-web/index.html?v=2.15.1

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 15.10.03 REONSQS
6962006962 (',0 COM

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES CQLP\EQ ﬂ g::)
ocmlﬁsvm 0

CLIENTE: ASSOCIACAQ S CRIANCA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 46.572-0
AG. ARRECADADOR
CNC 801 - 6962 - AV.GENERAL CARNEIRO SP
CODIGO DE BARRAS 85650000000 30000064011
11473633840 00117086091
DATA DO PAGAMENTO 16/04/2020
PERIODO DE APURACAD = sessccscm==s
NUMERODOCPF = emeeeeeeee--
CODIGO DA RECEITA =  =e=ecseccc---
NUMERO DE REFERENCIA = seececcecec=--
DATA DO VENCIMENTO =  =s=ssss=e===
RECEITA BRUTA ACUMULADA P ——
PERCENTUAL = eeceeeemee--
VALOR DO PRINCIPAL = escccccce==-
VALOR DA MULTA = essssss=====
VALOR DOS JUROS = mmmmmmmmeme-
VALOR TOTAL 30,00
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranga e serd processada apds andlise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRQO 16/04/2020 14:55:31
J6866319 EDUARDO DA SILVA 16/04/2020 15:10:01

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.15.1 6/13



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SA0 PAULO ™™ 55800104
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Deta e Hora de Emisséio
. S 27/03/2020 16:17:02
9 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verficaqio
o s RPSN® 83 Série NF1, emitido em 27/03/2020 TYID-HMZAG
: PREST.&DOR DE SER!JICOS
CPFICNPL  28.679.423/0001-7T6 Imcnqeonﬂupah 58039139

NomeRazdo Sociat MUNDO HEOQ SERVICOS MEDICOS
Endersgo: AL DOSARAPANES 00390, APTO36 34 - Moema - CEP: 04524-000
Municipio: Séo Paulo ) UF:SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Sociak ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA

CPFIONP)  47.363.38400001-87 Inscriglo Municipat —
Endereca: RUA LUIZA DE CARVALRO 108, JD PAGLIATO - AGUA VERMELHA - CEP: 15046-161

Municipic: Sorocaba UF:SP  E-mal: amendafurtadopacileo@gr
' INTERMEDIARIO DE samm;os
CPFICNPS, . — NomeRazdo Sociak —

R DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
SEIWICOS FEDICOS PRESIADOS EO 335 D:S/ZDZD ‘DRA.- AMANDA FURTADO CRM 157415

Yalor Brto................ 2.000,00 PAGO COM RECURSOS DO TRMO

Imlggz.--.-.......-...... tﬁ,g;

Cotit SA- 1 1o si i {ente) DEGGLABGRAC&OCOMOFRMIPIO
I BN s i X T g {20,00) - _

Valor Liquido............. 1.877,00

“Declarsmos, scb 2 pena da lei, para fins da d:.spa.nsa de retencao de comtribuicoes
previdenciarias de que trata o ART. 219 do decreto n 3.048, de 06 de maioc de 1995 C.C ART. 120,
inciso III da instrucsc normative IFB n 971, de’ 13/11!2039 fque os servicos sao prestados por
profissiomais requlsmentados por Legislacao Federa.l sendo oS mesmos socios civis, sem o
comcurso de empregados ou outros cantribuintes im‘b.viduais -

Abeixo ms aliquotas de tributos incidentes a esr.a p:esc.mo de servicos, confoxme a Lei
12.741/2012.

PIS B 008 s avssmsavgemenas 13,00

Collns 28 ..:.cciccannaaan.ou 80,00 :

Sociedade U‘Iﬂ.prot:.ssiml, :.nc:.d:nt:l.a IS5 crimestzal, l:anf.orme Decreto nn 53.151, de 17 de mesio
de 2012.

Conforme Lei 12.741/201Z o valor moumdo dos tr:.btms e R¢ 334 00 {l6,70%), Fomte: IBTP
{17.1.B).

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 2.000,00
INSS (RS) IRRF (R$) .CSLLR® . . -« COFINS (RS) PIS/PASEF (R9)

[ Vaior Total das Deducaes (R$)| _ Base de Caiouo (RS) ﬁﬁwm"-'_ T Ve do 155 (9 Crédito (R9)

0,00 -Mﬁ
H.numd:l’!mdo&em;o Nmm&mnpodaﬁhﬂ ‘alor Aproximado dos Tributos 7 Forte

OUTRAS INFORMCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lei n® 14.087/2005; (mom&mmrMeammmmm
(3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 83 Série NF1, arﬁdoanz?mm)EsiahFS-efmemhdaporprm&W
mmmwmwwww?mm :

powered by eNotas Gateway



Empresa: 00530

f MINISTERIO DA FAZENDA | 02 Periodo de Apuragio 31/03/2020 |
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL ;
03 Numero de CPF ou CNPJ 47.363.304/0001-87
Documento de Arrecadacéo de
Receitas Federais 04 Codigo da Receita 0561
DARF
05 Numero de Referéncia
01 Nome / telefone
ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC  (015)3229-8092| U0 Data de Vencimento VR
Sorocaba SP
= - - 07 Valor do Principal 6.167,13
ATENCAQ: -Preenchimento, conforme Instrugdo Normativa: 736/07
- Vedado o recolhimento de valor |nferfor_a R$ 10,00 08 Valor da Multa 000 |
Tributo / Contribuigdo / Ref..: LRR.F. i
| 08 Vr.Juros/Encargos DL.1025/69 0,00 |
| M. s s susiscnsmiasisisssaaasas % |
| JUEOBLiviisisicimmnsasistiossinnismmasnninn % 10 Valor Total 6.167,13

11 Autenticagdo Bancéria (Somente nas 1% e 2? vias)

DPCUCA 2020 B.3 - www.cucafresca.com.br / ORGANIZAGAO FRANCLEI (015)2105-0800

Empresa: 00530
1
MINISTERIO DA FAZENDA | 02Periodo de Apuragdo 31032020 |
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | . |
03 Numero de CPF ou CNPJ 47.363.304/0001-87 |
Documento de Arrecadagéo de
Receitas Federais 04 Cédigo da Receita 0561
DARF
| 05 Numero de Referéncia
|
01 Nome / telefone :
ASSOCIACAO PRO REINTEG SOCIAL DA CRIANC  (015)3229-8092 0 D&t de Vencimento 20042020
s o 07 Valor do Pri |
= alor do Principal L1671
| ATENGAO: -Preenchimento, conforme Instrug&o Normativa: 736/07 sy g "
- Vedado o recolhimento de valor inferior 2 R$ 10,00 08 Valor da Multa ' 0,00 Il
‘ Tributo / Contribuigéo / Ref..: LR.RF.
. 09 Vr.Juros/Encargos DL.1025/69 0,00
| MR i %
| JUTOS....ecreerenrressnsrorssssesressmnnnes % 10 Valor Total 6.167,13
|
f 11 Autenticagao Bancaria (Somente nas 1% e 29 vias)

DPCUCA 2020 B.3 - www.cucafresca.com.br / ORGANIZAGAO FRANCLEI (015)2105-0800



THU=iLuLY bty e i ooy 1" et sor Madaormerisadoh TN T . Rl b e

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e4/2620 - AUTOATENDIMENTO - 11.53.96 mMo

6962006962 0007 coM REG]RSOS DO '
PAGO oM

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAQ S CRIANCA .

AGENCIA: 6962-@ CONTA: 46.572-0 | DESOROCM

AGENTE ARRECADADOR
CNC @@l - 6962 - AGENCIA AV.GENERAL CARNEIRO SP

CODIGO DE BARRAS =======m=== ==mcccceee-
DATA DO PAGAMENTO 17/04/2020
PERIODO DE APURACAO 31/03/2026
NUMERO DO CPNJ 47.363.304/0001-87
CODIGO DA RECEITA @561
NUMERO DE REFERENCIA  ========-==-
DATA DO VENCIMENTQ 20/84/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ===e=e==e-a-
PERCENTUAL ‘ O ——
VALOR DO PRINCIPAL 6.167,13
VALOR DA MULTA  eeeeeemcene=
VALOR DOS JUROS  ===seemeee--
VALOR TOTAL 6.167,13
AUTENTICACAO SISBB: ©.954.138.709.272.539

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: 841782

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4904 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

9800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

9800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO. ;

ATENDIMENTO A DEFICIENTES MHWDS OU DE FALA
0800 729 0088 i

INFORMACOES, RECLAMACOES; CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS -E. SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA373240 ELVIRA APARECIDA CAIRO 17/04/2020 11:48:49
J6866319 EDUARDO DA SILVA 17/04/2020 11:53:05

Transacao efetuada com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por: J6866319 EDUARDO DA SILVA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.15.1
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10/04/2020 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  47.363.304/0001-87

Razdo Social:ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA

Endereco:  RUA LUIZA DE CARVALHO 86/108 / JARDIM PAGLIATO / SOROCABA / SP /
18046-161

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3do servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:09/03/2020 a 06/07/2020

Certificacdo Nimero: 2020030903125253614293
Informagao obtida em 10/04/2020 10:56:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httos:/iconsulta-crf.caixa.qov.briconsultacrfpages/listaEmpregadores.isf




PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQ PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 47.363.304/0001-87
Certiddo n®: 6696516/2020
Expedigdo: 17/03/2020, as 10:25:12
Validade: 12/09/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

47.363.304/0001-87, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.
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PREFEITURA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certidao Namero: 0242143 - 2020

CPF/CNPJ Raiz: 47.363.304/

Contribuinte: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAD SOCIAL DA CRIANCA
Liberagao: 17/03/2020
Validade: 15/06/2020

Tributos Abrangidos: Imposto Sobre Servigos - 1SS
Taxa de Fiscalizagio de Localizagdo Instalagao e Funcio
Taxa de Fiscalizagdo de Anuncio - TFA
Taxa de Fiscalizagdo de Estabelecimento - TFE
Taxa de Residuos Solidos de Servigos de Saude - TRSS
Imposto Sobre Transmissdo de:Bens ImoveisuklR

Unidades Tributarias:

are inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
1 a qualquer tempa, inclusive em relagéo ao periodo contida neste

des pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigdes em Divida Ativa
Municipio & certificado que a Situagdo Fiscal do Contribuinte supra, referente
fitos na Divida Ativa abrangidos por esta certidao, até a presente data é:

Ressalvado o direito de a Fazenda Munjcipa
que vierem a ser apuradas ou que se ¥efil
documento, relativas a tributos administra
Municipal, junto a Procuradoria
aos créditos tributarios inscrito:
REGULAR.

hitp://www.prefeitura. /cidade/secretarias/fazendal.

A aceitagdo desta cerlidﬁ dicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
g
Qualquer rasura inv. documento.

O CNPJ NAO POSSUI ESTABELECIMENTO INSCRITO NO MUNICIPIO DE SAO PAULO. O PRESENTE
DOCUMENTO NAO COMPROVA REGULARIDADE NO CADASTRO DE EMPRESAS DE FORA DO MUNICIPIO
(CPOM).

Certiddo expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Instrugdo Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 28 de junho de 2008, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010 e Portaria SF n® 268, de 11 de outubro de 2019,

Certidao emitida &s 09:20:38 horas do dia 15/05/2020 (hora e data de Brasilia).
Céodigo de Autenticidade: 12CEF261

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 47.363.304/0001-87

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

N

“\.\\
=G
\‘\.
s
\“\
\
\“\.

Certidao n® 20040050919-77

Data e hora da emissao 10/04/2020 11:04:40

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



17/03/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS .}03 TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PRO REINTEGRACAO SOCIAL DA CRIANCA
CNPJ: 47.363.304/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdbes em Divida Ativa da Unigdo (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos plblicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:40:42 do dia 17/03/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/09/2020.

Cadigo de controle da certiddo: BEGF.ACCD.6A4A.C11C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

LA



